

Smlouva o dílo č. 01/2023

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „**občanský zákoník**“), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany

Město Šumperk

se sídlem: **nám. Míru 1, 787 01 Šumperk**

IČO: **00303461**

DIČ: **CZ00303461**

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Mgr. Karlem Hoškem**, 2. místostarostou

ve věcech technických: **Ing. Pavlem Volfem**, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: **27-1905609309/0800**

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

ADAR ing s.r.o.

se sídlem: **Školní 70, 790 65 Žulová**

IČO : **05931738**

DIČ: **CZ05931738**

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Ing. Dominikem Andrlem**, jednatelem

ve věcech technických: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: **115-4255740287/0100**

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

Dále jen: **Zhotovitel**

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku 3. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku 4. této smlouvy.

3. Předmět díla

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: „**Do odborných učeben bez bariér – 1. ZŠ Šumperk – stavební práce**“ (dále jen: dílo), a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace „Do odborných učeben bez bariér, 1. ZŠ Šumperk“ zpracované projektovou kanceláří Jiří Frys – stavební projekce, Langrova 12, Šumperk, číslo zakázky 20/18“ a výkazu výměr, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace.

Přesný rozsah předmětu plnění je uveden v položkovém rozpočtu stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentací seznámil.

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele na realizace předmětu plnění zakázky.

Místem plnění je ZŠ Dr. E. Beneše 1, Šumperk, parc. č. St. 569 v k. ú. Šumperk.

Při provádění předmětu plnění se zhotovitel zavazuje k těmto činnostem:

- provozování zařízení staveniště a následná likvidace vlastního zařízení po dokončení a předání předmětu plnění včetně uvedení do původního stavu,
- likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou, včetně jejich evidence (naložení, odvoz na skládku, skládkovné),
- provádění denního úklidu staveniště,
- zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob,
- zajištění čištění a údržbu komunikací a veřejných ploch používaných při stavbě zhotovitelem ve stavu odpovídajícím příslušným předpisům,
- zakrytí dotčených podlah uvnitř budovy tak, aby nedošlo k jejich poškození, následný úklid,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (chodby, komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- zajištění místa k připojení na odběr energií (vč. jejich měření) nutných k provádění díla (např. el. energie, voda) a jejich úhradu na náklady zhotovitele,
- dodávku dokumentace skutečného provedení v listinné podobě (3 pare),
- řízení stavebních a technologických prací,
- obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání,
- stavební a montážní práce,
- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek,
- získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně (el. revize,),
- zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
- od všech použitých materiálů a zařízení budou doloženy certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listy,
- vedení stavebního deníku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění (příloha č. 16) - po skončení stavby odevzdá zhotovitel zadavateli originál stavebního deníku. Při vedení stavebního deníku vést záznamy o prováděných pracích poddodavatelů ve svém stavebním deníku a doložit tyto zápisy výpisem nebo kopií ze stavebního deníku poddodavatele,
- uvedení do provozu,
- poskytnutí záruk na celé dílo,
- servis a odstraňování vad v záruční době,
- obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

4. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli a výkazu výměr. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané projektové dokumentace.

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH :	4 379 736 ,- Kč
DPH	919 745 ,- Kč
Cena:	5 299 480 ,<u>- Kč</u>

(slovy pět milinůdvěstědevadesátdevět tisíc čtyřista osmdesát korun českých).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností uvedených v čl. 3. této smlouvy zejména i náklady na:

- a) vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště
- b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce
- c) opatření k ochraně životního prostředí
- d) pojištění stavby a osob
- e) organizační a koordinační činnost
- f) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru
- g) součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby.

4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.

4.1. Doklady určující cenu

Cena díla je doložena naceněným Výkazem výměr. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací. Položkové rozpočty jsou v úplném souladu s Výkazem výměr.

4.2. Podmínky pro změnu ceny

Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, do 5 pracovních dnů zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy.

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla;
- b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění; tyto práce mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu upraveného zákonem (zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění)
- c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena Projektovou dokumentací;
- d) pokud Projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu;
- e) pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;
- f) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4.3. Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena objednatelem.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

4.4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. Tyto práce mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu upraveného zákonem (zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění)

Vícepráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen uvedených ve Výkaze výměr v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které ve Výkaze výměr nejsou obsaženy, budou použity ceny, které nesmí přesáhnout 85 % částky uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, a.s., IČ 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00) v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

- b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací;
- c) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Výkazech výměr;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Výkazech výměr
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Výkazu výměr ;
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací;
- c) k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Výkazech výměr ;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Výkazech výměr;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. V případě uplatnění požadavku na změnu předmětu díla je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od obdržení požadavku předložit objednateli položkový rozpis ceny na požadovanou změnu a případně nový časový harmonogram prací, který zahrne uplatněnou změnu a zajistí dodržení konečného termínu zhotovení díla.

6. Drobné změny a upřesnění díla, která nemají vliv na cenu, termín plnění ani výsledné užité vlastnosti díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny technickým dozorem objednatele formou zápisu do stavebního deníku.

7. Objednatel je oprávněn zajistit realizaci požadovaných změn jinou společností v případě, že zhotovitel ani po opakované výzvě objednatele uvedené ve stavebním deníku nesplní svou povinnost, a to na náklady zhotovitele. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla nezaniká povinnost zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku.

8. Vícepráce do výše 20-ti% z celkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín komplexního dokončení realizace předmětu plnění dle této smlouvy.

9. Výkony, které zhotovitel díla provede bez písemné objednávky objednatele nebo při svévolné odchylce od smlouvy, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené lhůty odstranit, jinak se tak může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které objednateli tímto vzniknou.

10. Změny jednotkových cen ve výkazu výměr jsou vyloučeny.

5. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách.
3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. dne následujícího měsíce předložit ke schválení objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně provedených prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo. Oprávněný zástupce objednatele do pěti pracovních dnů odsouhlasí rozsah za daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývajících část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den předání a převzetí díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem Objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
6. Lhůta splatnosti daňového dokladu-faktury je do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury, lhůta splatnosti počíná běžet prvního dne následujícího po doručení daňového dokladu do podatelny objednatele. Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem objednatele. Faktury doložené soupisem provedených prací a dodávek, potvrzených oprávněným zástupcem objednatele budou hrazeny do výše 90% celkové smluvní ceny díla bez DPH.
7. Konečná faktura – doplatek ceny díla ve výši 10% z ceny díla bez DPH, bude uhrazen po odstranění případných vad a nedodělků.
8. Při předání dokončené stavby předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 2% smluvní ceny díla bez DPH, která bude sloužit jako jistina pro případ porušení povinností zhotovitele v záruční době (např. odstraňování skrytých vad díla). Tato bankovní záruka bude platná po celou záruční dobu (tj. minimálně 5 let).
9. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení opravené faktury objednateli.
10. Zhotovitel je povinen u prací **v režimu přenesené daňové povinnosti** u kódu **CZ-CPA 41 až 43** uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění.

Dodavatel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění. Zhotovitel se zavazuje, že v případě chybné či opožděné fakturace u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, uhradit objednateli úrok z prodlení, který bude objednateli, z důvodu pochybení zhotovitele při fakturaci u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním úřadem.

11. Každá faktura bude opatřena textem: Název projektu: Do odborných učeben bez bariér, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004269

12. Platby za vícepráce

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

- a) **předání a převzetí staveniště:** nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy
- b) **ukončení prací v odborných učebnách:** do 7 týdnů od předání staveniště
- c) **komplexní dokončení realizace předmětu plnění:** do 12 týdnů od předání

staveniště

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště, předání originálů dokladů o předepsaných zkouškách, revizích, podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání dokumentace skutečného provedení, originálu stavebního deníku a odstranění vad a nedodělků.

Při podpisu smlouvy předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 5 % smluvní ceny díla bez DPH, která bude sloužit jako jistina za splnění povinností zhotovitele z uzavřené smlouvy o dílo. Tato bankovní záruka bude platná ještě min. 1 měsíc po termínu dokončení předmětu smlouvy o dílo.

7. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje plnit závazky, vyplývající z rozhodnutí správních orgánů, pokud mu byla tato rozhodnutí předána prokazatelným způsobem, např. zápisem ve stavebním deníku. Na výzvu objednatele se zhotovitel zúčastní projednání ve správním řízení a podá potřebná stanoviska a vysvětlení.

2. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní předpisy, zejména stavební předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány veřejné správy. Zhotovitel je povinen dbát veškerých předpisů s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby na staveništi používaly pracovní ochranné pomůcky, zejména ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv atd.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rozsahu uvedeném v platném zákoníku práce, jakož i platné předpisy hygienické,

požární a předpisy na ochranu životního prostředí. Za tím účelem zajistí zhotovitel vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, seznámí se s riziky na pracovišti, upozorní na ně prokazatelným způsobem své pracovníky a subdodavatele a určí a zabezpečí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovišti objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo třetích osob nebo k ohrožení provozu a bezpečného stavu technických zařízení a objektů. Zhotovitel v případě úrazu jeho pracovníka úraz vyšetří a sepíše o něm záznam ve spolupráci s objednatelem. Zhotovitel je povinen před započítáním prací provést školení svých pracovníků v oblasti BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na své náklady. Zhotovitel je dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP určeného objednatelem.

5. Při plnění této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, autorského dozoru projektanta, technického dozoru investora a koordinátora BOZP vydanými v souladu s předanou dokumentací, právními předpisy České republiky a touto smlouvou. Takové pokyny objednatele nepředstavují změnu této smlouvy a plnění takových pokynů vydaných před provedením nebo v průběhu provádění určité práce zhotovitelem nemůže být důvodem pro zvýšení cen za plnění ani pro prodloužení lhůt pro plnění podle této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla platná po celou dobu výkonu profese. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě níž jsou schopni výkonu práce v určené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel pravidelné kontrolní lékařské prohlídky.

7. Zhotovitel je povinen zajistit aktuální seznam pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, tento seznam denně aktualizuje.

8. Zhotovitel je povinen nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN, hygienických předpisů a stavebního povolení, a zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění.

9. Zhotovitel je povinen chránit veškerá stávající zařízení a vybavení zhotovovaného díla, pokud dojde k jeho poškození, je povinen neprodleně zajistit odbornou opravu na své náklady.

10. Zhotovitel je povinen neprodleně nebo v dohodnutých termínech průběžně odstraňovat vady díla zjištěné a označené v průběhu realizace díla oprávněným zástupcem objednatele.

11. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů objednatele, udržovat na převzatém pracovišti, výjezdech z něho, přilehlých chodnících a příp. přenechaných inženýrských sítích čistotu a pořádek a je povinen denně odstraňovat odpady a nepořádek vzniklé jeho činností na své náklady a je povinen denně staveniště (pracoviště) uklízet.

12. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci odpadů a postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů.

13. Zhotovitel si zajistí dodávky a samostatné měření odběru vody a elektrické energie v místě jejich odběru a to na své vlastní náklady. Tyto náklady včetně nákladů na spotřebu elektrické energie a vody jsou již obsaženy v celkové ceně díla. Zhotovitel si dále zajistí na vlastní náklady a odpovědnost výpůjčku veřejných prostranství a komunikací potřebných pro realizaci předmětu díla na dobu nezbytně nutnou u správce nebo majitele předmětných pozemků či komunikací. Tyto náklady jsou rovněž již obsaženy v celkové ceně díla.

14. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných při realizaci této smlouvy o dílo a není oprávněn poskytovat třetím osobám jakékoliv informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

15. Zhotovitel je povinen provádět dílo v kvalitě a způsobem předepsaným platnými technickými normami a předpisy. Při provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovené příslušnými normami a předpisy.

16. Zhotovitel je povinen se závčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a stavebních částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostacích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a závčas písemně zpravit objednatele.

17. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy:

- a) řádně překontroloval předanou dokumentaci,
- b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
- c) vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění s oprávněnými zástupci objednatele a při prohlídce staveniště.

18. Zhotovitel v souvislosti s předchozími prohlášeními uvedenými v tomto článku prohlašuje, že předaná dokumentace je dostatečná, jednoznačná, srozumitelná a plně vhodná pro uskutečnění plnění zhotovitele v souladu s touto smlouvou.

19. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit, zastavit, zatížit, nabízet nebo jinak prezentovat jakoukoliv pohledávku vzniklou na základě smlouvy za objednatelem třetí osobě.

20. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli na jeho výzvu doklady osvědčující, že zaplatil clo, příslušné daně a poplatky, stejně jako doklady o tom, že řádně a včas uhradil pohledávky svým subdodavatelům, kteří se podílejí na realizaci díla.

21. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na staveništi, nařízení koordinátora BOZP, termín dokončení celé stavby, ...) a objednateli bude v této souvislosti uložena sankce nebo povinnost vrátit poskytnuté dotační prostředky, příp. budou objednateli tyto dotační finanční prostředky kráceny, je zhotovitel povinen tuto sankci (finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit objednateli, jakožto smluvní pokutu, a to ve lhůtě 14-ti dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k úhradě k smluvní pokuty.

22. V případě, že zhotovitel nedodrží nařízení koordinátora BOZP, má koordinátor právo udělit zhotoviteli pokutu za provedený přestupek.

23. Pokud vznikne působením zhotovitele škoda na majetku objednatele případně na majetku, třetí osoby je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit případně pokud to není možné nahradit. V případě, že tuto povinnost zhotovitel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo nenahradí ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit na náklady zhotovitele. Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

24. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.

Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.

25. V případě změny stavbyvedoucího, kterého uvedl zhotovitel ve své nabídce na veřejnou zakázku s názvem „Do odborných učeben bez bariér – 1.ZŠ Šumperk – stavební práce“, je zhotovitel povinen zajistit, aby nový stavbyvedoucí splňoval podmínky dané zadávací dokumentací na výše uvedenou veřejnou zakázku a tuto kvalifikaci je zhotovitel povinen doložit příslušnými doklady.

26. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032 Zhotovitel je povinen minimálně do

konce roku 2032 poskytnout požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8. Staveniště

1. Zhotovitel je povinen převzít a předat staveniště ve lhůtách, které jsou uvedeny v článku 6. této smlouvy o dílo. O tomto předání a převzetí staveniště bude vždy vyhotoven písemný zápis, v tomto zápisu bude uveden způsob zabezpečení staveniště a lhůta (nejpozději k datu předání a převzetí) pro odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení po předání zhotoveného díla objednateli. Zápisy budou podepsány zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele.

2. Při předání a převzetí staveniště zhotovitelem, objednatel určí osobu vykonávající technický dozor investora (TDI).

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob. Dále je zhotovitel povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na vlastním díle, majetku objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za veškeré případné škody způsobené na majetku objednatele nebo na majetku, zdraví a životě třetích osob. Zhotovitel je povinen uzavřít příslušnou pojistku na krytí škod způsobených objednateli nebo třetím osobám při plnění předmětu této smlouvy.

4. Na staveniště smí vstupovat výhradně osoby jmenovitě uvedené v článku 7./7 této smlouvy. Jiné osoby mohou vstupovat na staveniště pouze s vědomím objednatele a v doprovodu objednatelem určené osoby. Objednatel neodpovídá za škody vzniklé porušením tohoto ustanovení smlouvy.

5. Předané pracoviště (staveniště) bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely plnění předmětu díla a to po dobu realizace díla a po dobu potřebnou pro jeho vyklizení.

6. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele.

8. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

9. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele, je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu nese objednatel včetně případných škod, pokut apod.

10. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést staveniště do původního stavu ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů od termínu předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště, nechá objednatel staveniště vyklidit a uklidit na náklady zhotovitele díla.

9. Kontrola

1. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně do 3 pracovních dnů předem. Pokud se objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná kontrolu těchto

práci, má zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má objednatel právo požadovat na náklady zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly a to i v případě, že práce byly řádně provedeny.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a zhotovitel je povinen umožnit objednateli, respektive jeho zástupci pro věci technické, kdykoliv vstup na staveniště. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě porušení ustanovení článku 6. této smlouvy týkající se doby plnění předmětu díla, nebo v případě zjištění vad díla, je oprávněn požadovat u zhotovitele odstranění všech zjištěných nedostatků. V ostatních případech využije přiměřeně ustanovení týkající se sankčních ujednání za porušení povinností ze strany zhotovitele. Zjištěné skutečnosti se zaznamenávají do stavebního deníku.

10. Stavební deník

1. Zhotovitelem pověřený jeho pracovník má povinnost ode dne převzetí pracoviště (staveniště) o prováděných pracích vést stavební deník a to až do případného odstranění vad díla. Do tohoto deníku zapisuje všechny skutečnosti předepsané stavebním zákonem, v platném znění, dále skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Při vedení stavebního deníku vede zhotovitel záznamy o prováděných pracích subdodavatelů ve svém stavebním deníku a doloží tyto zápisy výpisem nebo kopií ze stavebního deníku subdodavatele.

Potřebné záznamy zapisuje do stavebního deníku objednatel – jím pověřená osoba. Smluvní strany mají povinnost činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. Pokud se zhotovitel nevyjádří k zápisu objednatele ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, má se za to, že s příslušným zápisem zhotovitel souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního deníku objednateli v průběhu pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat 1x podepsanou kopii každého listu ze stavebního deníku objednateli. Pokud budou práce na díle přerušeny nebo zastaveny, bude stavební deník uložen u objednatele. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předání díla.

2. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jaké jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný deník víceprací a změn díla /dále jen Deník víceprací/. Do Deníku víceprací zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do Deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od písemného vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a z jakého důvodu.

11. Projektová dokumentace, doklady a kontrolní dny

1. Objednatel předal zhotoviteli projektovou dokumentaci ve třech pare. Zajištění dalších pare, potřebných pro práci zhotovitele nebo pro vyhotovování projektu skutečného provedení zajistí zhotovitel na své náklady. Veškeré předané podklady jsou vlastnictvím objednatele, zhotovitel je může použít výhradně ke zhotovování předmětného díla.

2. Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli během provádění díla písemné doklady (vyhodnocení) o provedených kontrolách, kontrolních zkouškách a měření. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny a to vždy podle potřeby, nejdéle však za 10 pracovních dnů od minulého kontrolního dne formou zápisu ve stavebním deníku a emailem adresovaným technickému dozoru objednatele, případně příslušným zástupcům orgánů státní správy.

12. Vlastnictví díla, dokončení díla, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je od počátku objednatel, nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami, nese zhotovitel nebezpečí škody až do odstranění vad a nedodělků.
2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
3. Připravenost díla k převzetí oznámí zhotovitel objednateli písemně a ten svolá převjímací řízení do 6 dnů od tohoto oznámení. Zhotovitel je povinen předat objednateli takto připravený předmět díla nejpozději v poslední den dodací lhůty – termínu dokončení díla ve stavu odpovídajícím smlouvě o dílo.
4. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných zejména příslušnými právními předpisy, platnými normami, projektovou dokumentací a objednatelem, které provede zhotovitel na své náklady. Protokol o průběhu a výsledku zkoušek předá zhotovitel objednateli do 2 dnů od jejich provedení. Všechny doklady, jimiž je zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke dni zahájení převjímk. Pokud se při převjímk zjistí nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel dodat takové doklady objednateli na své náklady v termínu určeném objednatelem nebo příslušným orgánem.
5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotí jako nesplnění předmětu díla. Zhotovitel je povinen do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele provést nápravu a dodat doklady bez vad.
6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli. Tímto není dotčena platnost ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
7. Při předání díla objednatel vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci převjímacího řízení. Podpisem zápisu dochází k předání díla objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě úplného nebo částečného nesplnění provedení díla zhotovitelem, při nepředložení požadovaných dokladů pro převjímací řízení nebo při zjištění vad.
8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání v užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.
9. Pokud objednatel v průběhu předávání díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit převjímací řízení, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstraněných vad v převjímacím řízení pokračovat.

13. Kvalita díla, záruky a odpovědnost za vady

1. Stavbyvedoucí:


jméno a příjmení

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované v projektové dokumentaci a souvisejících platných technických normách, včetně technických požadavků na stavební výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., vyhlášky č. 163/2002 Sb.,

vždy v platném znění a dalším platným právním předpisům. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které brání užívání nebo je stěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje vybudovat a vybavit dílo v souladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr, používat pouze stavebniny a materiály (výrobky) uvedené v těchto podkladech a provést dílo technicky bezvadně profesionálním způsobem v souladu se současným stavem technologického vývoje, uznávaných architektonických zásad.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli na **stavební a montážní práce** záruku v délce 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.

5. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve objednatel, případně uživatel převzatého díla.

6. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje:

- a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla,
- b) že dílo bude plně odpovídat projektové dokumentaci,
- c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů;

7. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla a právo reklamace přechází z objednatele na uživatele .

8. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u zhotovitele reklamovat písemnou formou bez zbytečného odkladu vady po jejich zjištění. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do 5 dnů ode dne jeho doručení. Zhotovitel je povinen v záruční době vadu bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení reklamace, nedoručí-li k písemné dohodě o jiném termínu odstranění. Pokud se jedná o havárii, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vad nejpozději ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení ohlášení vad. Pokud bude vada předmětu plnění neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat do 10 pracovních dnů od zjištění, že vadu nelze odstranit, náhradní předmět plnění na své náklady a uhradit objednateli náhradu škody, pokud vznikla. Pokud nedodrží zhotovitel dohodnutý nebo stanovený termín odstranění vady v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. Odstranění vady v záruční době, objednatel, resp. jím určenou jinou právnickou nebo fyzickou osobou se nedotýká nijak záručních nároků objednatele vůči zhotoviteli.

9. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady nebo vad v termínu do 14-ti dnů nebo neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, nechá objednatel vady odstranit na náklady zhotovitele.

10. Je-li vada způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě toho povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.

11. Objednatel může požadovat od zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez předchozí výzvy a stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je nebezpečí z prodlení a nebo je-li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajících následných vad.

12. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatel nebo uživatelem.

13. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatel, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

14. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení řádné faktury ze strany objednatele delším jak 30 dnů po termínu splatnosti a vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobených odstoupením od smlouvy.

15. Sankce

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů

Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu i dílčímu uvedenému v bodě 6 sjednanému podle této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové sjednané za každý i započatý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,04% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Prodlení objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

4. Způsob vyúčtování sankcí

Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné stanovisko strany povinné.

Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně nejpozději do deseti dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

5. Lhůta splatnosti sankcí

Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování.

Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.

6. Omezení celkové výše sankcí

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku z prodlení uplatněných podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout 50% z celkové sjednané ceny díla vč.DPH.

Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

16. Poddodávky

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), kterou zhotovitel uvádí v nabídce, v souladu s textem podané nabídky zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
2. Zhotovitel je povinen vůči poddodavatelům zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek se zhotovitelem a zajistit řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků.
3. Pokud Zhotovitel hodlá zadat část díla poddodavateli uvedenému v nabídce nebo poddodavateli neuvedenému v nabídce nad rámec prací uvedených v nabídce musí zhotovitel písemně oznámit tuto změnu objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných prací. Změnu musí objednatel zhotoviteli odsouhlasit.
4. Zhotovitel smí zadat dílo nebo jeho část poddodavatelům jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. O této skutečnosti zhotovitel informuje objednatele písemně, a to dopisem, který musí obsahovat:
 - přesné nacionále třetí osoby či poddodavatele (dále jen poddodavatele), který se bude podílet na zhotovení části díla (kopie výpisu z OR nebo ŽL + osvědčení registrace k DIČ)
 - přesné vymezení rozsahu části díla, které bude tento poddodavatel provádětI při odsouhlasení poddodavatele objednatel odpovídá zhotovitel, jako by dílo prováděl sám.

17. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
10. Tato smlouva je uzavřena prostřednictvím elektronických prostředků na dálku.

11. Tato smlouva je uzavřena dnem elektronického podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením RM Šumperk č. 106/22 ze dne 21.11.2022.

Příloha: 1 Výkaz výměr

V Šumperku dne:

V Žulové dne:

.....
Město Šumperk
Mgr. Karel Hošek
2.místostarosta

.....
ADAR ing s.r.o.
Ing. Dominik Andrlé
jednatel

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Frys 17/02A	DO ODBORNÝCH UČEBEN BEZ BARIÉR - 1.ZŠ Šumperk		
Komentář			
Popis verze	DPS IROP 2022 01 A		
Komentář verze			
Adresa	p.č. st. 569 k. ú. Šumperk, Základní škola	Datum zahájení	23.08.2022
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Pavel Kubela		583221825
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Bezbariérový přístup a nutné úpravy v	801	Budovy občanské výstavby
SO_02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	801	Budovy občanské výstavby
		Celkem (bez DPH)	4 379 736
		DPH	919 745
		DPH 21 % ze základny: 4 379 736	919 745
		Celkem (včetně DPH)	5 299 480
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

DO ODBORNÝCH UČEBEN BEZ BARIÉR - 1.ZŠ Šumperk

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	4 379 736	919 745	5 299 480	458
SO_01: Bezbariérový přístup a nutné úpravy v areálu školy	4 269 236	896 540	5 165 775	455
003: Svislé konstrukce	2 367	497	2 864	3
006: Úpravy povrchu	326 900	68 649	395 549	31
009: Ostatní konstrukce a práce	147 971	31 074	179 045	11
0094: Lešení	17 779	3 734	21 513	1
0096: Bourací práce	224 378	47 119	271 497	24
020-01: Dodávky	119 002	24 990	143 992	31
020-02: Nosný a podružný materiál silnoproudé rozvody	317 912	66 762	384 674	69
020-03: Nosný a podružný materiál kabely	99 762	20 950	120 712	12
020-04: Demontáže silnoproudé rozvody	45 500	9 555	55 055	1
020-05: Montáže silnoproudé rozvody	139 723	29 342	169 064	74
020-06: Stavební práce pro elektro	62 381	13 100	75 480	7
020-07: Realizační dokumentace zhotovitele - elektro	11 375	2 389	13 764	3
020-08: Revize - elektro	13 000	2 730	15 730	1
020-09: Hodinové zúčtovací sazby - elektro	9 100	1 911	11 011	2
020-10: Likvidace odpadů - elektro	2 711	569	3 280	1
020-11: Kolaudační souhlas TIČR	13 000	2 730	15 730	1
024: Vzduchotechnika	82 038	17 228	99 266	9
099: Přesun hmot HSV	29 943	6 288	36 231	1
711: Izolace proti vodě	8 037	1 688	9 725	9
721: Vnitřní kanalizace	29 382	6 170	35 553	14
722: Vnitřní vodovod	37 199	7 812	45 010	12
725: Zařizovací předměty	65 788	13 815	79 603	15
725a: Hygienické zařizovací předměty	28 383	5 960	34 343	12
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 257	684	3 941	2
763: Sádkartonové konstrukce	12 564	2 639	15 203	6
766: Konstrukce truhlářské	980 176	205 837	1 186 014	32
771: Podlahy z dlaždic	93 556	19 647	113 202	12
776: Podlahy povlakové	949 195	199 331	1 148 526	30
781: Obklady keramické	58 578	12 301	70 880	10
783: Nátěry	3 153	662	3 815	4

784: Malby	166 238	34 910	201 148	10
786: Žaluzie	6 388	1 342	7 730	4
TZ3: Výtahy, zvedací plošiny, schodolezy	162 500	34 125	196 625	1
SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	110 500	23 205	133 705	3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	110 500	23 205	133 705	3
Celkem (bez DPH)	4 379 736			
DPH	919 745			
DPH 21 % ze základny: 4 379 736	919 745			
Celkem (včetně DPH)	5 299 480			

Zakázka:

DO ODBORNÝCH UČEBEN BEZ BARIÉR - 1.ZŠ Šumperk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Stavba							4 379 736	
SO_01: Bezbariérový přístup a nutné úpravy v areálu školy							4 269 236	
003: Svislé konstrukce							2 367	
1.	SP	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,205	1 459,51	299	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					—			
M.č.101 soc pro imobilní - posunutí dveří; 2,05*0,10					0,205			
2.	SP	310236261	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	1,0	532,87	533	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D03a					—			
Pro VZT; 1,0					1,0			
3.	SP	310237271	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm	kus	1,0	1 535,07	1 535	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 1					1,0			
006: Úpravy povrchu							326 900	
4.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	213,739	118,01	25 223	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr: Výkres D01					—			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; (3,00+2,70)*2					11,4			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; (1,78+2,09)*2					7,74			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; (1,494+2,10)*2					7,188			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; (1,50+2,10)*2					7,2			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; (2,675+2,924)*2+(2,685+2,924)*2					22,416			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; (2,724+2,932)*2+(2,738+2,932)*2					22,652			
Výkres D04					—			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; (1,76+3,10)*2					9,72			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; (2,964+3,275)*2					12,478			
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; (0,90+2,00)*2					5,8			
M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; (0,90+2,00)*2					5,8			
Výkres D02					—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8";		$(1,77+3,24)*2+(1,71+3,24)*2$	19,92		
			Výkres D03		–			
			Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7";		$(1,69+2,11)*2$	7,6		
			M.č.101 - výměna dveří ozn."12";		$(0,80+2,00)*2$	5,6		
			M.č.102 - výměna dveří ozn."11";		$(0,90+2,00)*2$	5,8		
			Výkres D05		–			
			M.č.203 - výměna dveří ozn."14";		$(0,90+2,00)*2$	5,8		
			M.č.225 - výměna dveří ozn."15";		$(0,90+2,00)*2$	5,8		
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15";		$(0,90+2,00)*2$	5,8		
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15";		$(0,90+2,00)*2$	5,8		
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16";		$(0,80+2,00)*2$	5,6		
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16";		$(0,80+2,00)*2$	5,6		
			=		185,714			
			Výkres D05		–			
			M.č.203 - obklad za um;		$1,525+1,50*2$	4,525		
			M.č.224 - obklad za um;		$(2,00+0,65)+1,50*2$	5,65		
			M.č.225 - obklad za um;		$(1,60+0,65)+1,50*2$	5,25		
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - obklad za um;		$(1,50+0,60)+1,50*2$	5,1		
			=		20,525			
			Dle rozpočet elektro - zapravení rozvodnice;		7,5			
			$(0,35+0,45)*2+(0,35+0,60)*2*2+(0,35+0,70)*2$					
5.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	70,93	617,16	43 775	CS ÚRS 2022 01

Plný popis: Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Výkaz výměr: Výkres D01

Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1";	$(3,00+2,70*2)*0,30$	2,52
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4";	$(1,78+2,09*2)*0,30$	1,788
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5";	$(1,494+2,10*2)*0,30$	1,708
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6";	$(1,50+2,10*2)*0,30$	1,71
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2";	$(2,675+2,924*2)*0,30+(2,685+2,924*2)*0,30$	5,117
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3";	$(2,724+2,932*2)*0,30+(2,738+2,932*2)*0,30$	5,157
Výkres D04	–	
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9";	$(1,93+3,275*2)*0,54$	4,579
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10";	$(2,964+3,275*2)*0,30$	2,854
M.č.206 - výměna dveří ozn."13";	$(1,00+2,05*2)*0,15$	0,765
M.č.210 - výměna dveří ozn."13";	$(1,10+2,12*2)*0,15$	0,801
Výkres D02	–	
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8";	$(1,77+3,24*2)*0,30+(1,71+3,24*2)*0,30$	4,932

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkres D03		–			
			Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; (1,69+2,11*2)*0,45		2,66			
			M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; (0,80+2,00*2)*0,05		0,24			
			M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; (1,20+2,13*2)*0,45		2,457			
			Výkres D05		–			
			M.č.203 - výměna dveří ozn."14"; (1,05+2,13*2)*0,65		3,452			
			M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; (1,14+2,13*2)*0,65		3,51			
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; (1,19+2,13*2)*0,65		3,543			
			M.č.203 - po vestavěné skříni; 0,85*2,15+(0,85+2,15*2)*0,50		4,403			
			M.č.224 - po vestavěné skříni; 2,50*2,55+(2,50+2,55*2)*0,40		9,415			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; (1,17+2,10*2)*0,65		3,491			
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; (1,10+2,10*2)*0,45		2,385			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; (1,10+2,10*2)*0,65		3,445			
6.	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	14,457	45,34	655	CS ÚRS 2022 01

Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

7.	SP	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 10 do 20 mm	m2	14,457	232,79	3 365	CS ÚRS 2022 01
----	----	-----------	--	----	--------	--------	-------	----------------

Plný popis: Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. i

Výkaz výměr: Práh

Výkres D01		–
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; 3,00*0,30		0,9
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; 1,78*0,30		0,534
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; 1,494*0,30		0,448
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; 1,50*0,30		0,45
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; 2,675*0,30+2,685*0,30		1,608
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; 2,724*0,30+2,738*0,30		1,639
Výkres D04		–
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; 1,93*0,54		1,042
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; 2,964*0,30		0,889
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1,10*0,30		0,33
M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1,00*0,15		0,15
Výkres D02		–
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8"; 1,77*0,30+1,71*0,30		1,044
Výkres D03		–
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; 1,69*0,45		0,761
M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 0,90*0,05		0,045
M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1,00*0,45		0,45
Výkres D05		–
M.č.203 - výměna dveří ozn."14"; 1,05*0,65		0,683
M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1,14*0,65		0,741

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1,19*0,65		0,774			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1,17*0,65		0,761			
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1,10*0,45		0,495			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1,10*0,65		0,715			
8.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	10,0	547,09	5 471	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně ps vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
9.	H	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,0	2 769,00	5 538	CS ÚRS 2022 01
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Výkres D04		–			
			M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1		1,0			
			M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1		1,0			
10.	H	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	5,0	2 249,00	11 245	CS ÚRS 2022 01
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Výkres D03		–			
			M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1		1,0			
			Výkres D05		–			
			M.č.203 - výměna dveří ozn."14; 1		1,0			
			M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
11.	H	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,0	2 171,00	6 513	CS ÚRS 2022 01
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Výkres D03		–			
			M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 1		1,0			
			Výkres D06		–			
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1		1,0			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1		1,0			
12.	SP	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,0	1 565,85	6 263	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2								
			Výkaz výměr: Výkres D05		–			
			M.č.203 - obklad za um; 1		1,0			
			M.č.224 - obklad za um; 1		1,0			
			M.č.225 - obklad za um; 1		1,0			
			Výkres D06		–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
M.č.303 - obklad za um; 1					1,0			
13.	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,0	1 769,48	1 769	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2								
Výkaz výměr: Výkres D05					-			
M.č.303 - po obklad za dřez; 1					1,0			
14.	SP	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	180,878	87,09	15 753	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn								
Výkaz výměr: 22,947+157,931					180,878			
15.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,948	247,00	5 668	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; (3,60+2,50+0,15)*2*2,00-0,80*2,00-1,27*1,00+(1,27+1,00*2)*0,25					22,948			
16.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	229,775	455,00	104 548	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: Dle pol. demontáž obklad werzalit; 229,775					229,775			
17.	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	52,599	455,00	23 932	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; (3,60+2,50+0,15)*2*(4,15-2,00)-1,27*1,20+(1,27+1,20*2)*0,25					26,269			
M.č.102; (3,50+2,50+0,15)*2*(4,15-1,95)-0,80*0,05-0,90*0,05-1,27*1,25+(1,27+1,25*2)*0,25					26,33			
18.	SP	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	17,75	650,00	11 538	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00					9,0			
M.č.102 chodba; 8,75					8,75			
19.	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	66,954	45,34	3 036	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou								
Výkaz výměr: 8,750+58,204					66,954			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
20.	SP	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,75	335,26	2 934	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.102 chodba; 8,75					8,75			
21.	SP	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	m2	58,204	175,20	10 197	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. <								
Výkaz výměr: Výkres D05					–			
M.č.223 cca 20% z plochy; 50,06*0,20					10,012			
M.č.224 cca 20% z plochy; 55,06*0,20					11,012			
Výkres D06					–			
M.č.303 cca 20% z plochy; 77,65*0,20					15,53			
Výkres D04					–			
M.č.206 cca 20% z plochy; 53,20*0,20					10,64			
M.č.210 cca 20% z plochy; 55,05*0,20					11,01			
22.	SP	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	0,9	1 372,88	1 236	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00*0,10					0,9			
23.	SP	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,35	5 347,49	7 219	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00*0,15					1,35			
24.	SP	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	1,35	193,05	261	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm								
25.	SP	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,675	5 404,69	3 648	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00*0,075					0,675			
26.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,675	772,20	521	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm								
27.	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,675	234,52	158	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm								
28.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,021	71 500,00	1 529	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Síť KARI 4,0/100x4,0/100 = 1,98kg/m2					-			
Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00*1,98*1,20*0,001					0,021			
29.	SP	612451024	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	0,318	308,30	98	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní po vybouraném parapetu; 1,27*0,25					0,318			
30.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	13,92	766,55	10 670	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýh do 150 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro; 200,0*0,03+80,0*0,07					11,6			
Dle požadavek SLP - drážka š.100 x hl.60mm; 20,00*0,10					2,0			
Dle požadavek SLP - drážka š.40 x hl.40mm; 8,00*0,04					0,32			
31.	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	95,0	97,99	9 309	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro; 95,0					95,0			
32.	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,0	492,65	1 971	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro - zapravení rozvodnice; 1+2+1					4,0			
33.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,0	395,43	1 582	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 20,0*0,20					4,0			
34.	SP	613132141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,216	5 899,47	1 274	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýhy v dosavadních mazaninách								
Výkaz výměr: Dle požadavek SLP - drážka š.50 x hl.80mm; 18,00*0,05*0,08					0,072			
Dle požadavek SLP - drážka š.300 x hl.80mm; 6,00*0,30*0,08					0,144			
009: Ostatní konstrukce a práce							147 971	
35.	SP	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	20,0	208,49	4 170	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm								
36.	SP	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,0	690,98	691	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl.								
37.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	625,24	89,83	56 165	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby; 183,00*0,30*0,30					16,47			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Dle pol. mtž dlažba; 17,750		17,75			
			Dle pol. mtž vinyl podlaha; 291,020		291,02			
			Cca na patro - budova A1,C; 50,00*1		50,0			
			Cca na patro - budova B; 50,00*2		100,0			
			Cca na patro - stará budova; 50,00*3		150,0			
38.	SP	762-303-01	D+M, Demontáž původní lavice části zvýšené podlahy pro demontáži její části, M.č.303	kus	1,0	32 500,00	32 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
39.	SP	762-303-02	D+M, Doplnění boční části zvýšené podlahy po demontáži její části, M.č.303 - vč. kotevních a spojovacích prvků	kus	1,0	32 500,00	32 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
40.	SP	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,082	3 505,22	288	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro - zapravení rozvodnice; 0,35*0,45*0,10+0,35*0,60*0,10*2+0,35*0,70*0,10					0,082			
41.	MP	460904111	Zazdění skříní nn s koncovým dílem hl do 30 cm, v 60 cm a š do 30 cm	kus	4,0	3 250,00	13 000	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zazdění a začištění skříně pro rozvod nn včetně vysekání otvoru pro skřín a kabelový svod ve zdivu a obnovy okolní povrchové úpravy s koncovkovým dílem hloubky do 30 cm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet elektro - zapravení rozvodnice; 1+2+1					4,0			
42.	SP	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	20,0	86,09	1 722	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm								
Výkaz výměr: Dle požadavek SLP - drážka š.100 x hl.60mm; 20,00					20,0			
43.	SP	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	8,0	84,37	675	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm								
Výkaz výměr: Dle požadavek SLP - drážka š.40 x hl.40mm; 8,00					8,0			
44.	SP	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	18,0	217,36	3 912	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm								
Výkaz výměr: Dle požadavek SLP - drážka š.50 x hl.80mm; 18,00					18,0			
45.	SP	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	6,0	391,25	2 348	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm								
Výkaz výměr: Dle požadavek SLP - drážka š.300 x hl.80mm; 6,00					6,0			
0094: Lešení							17 779	
46.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	308,77	57,58	17 779	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. mtž dlažba; 17,750					17,75			
Dle pol. mtž vinyl podlaha; 291,020					291,02			
0096: Bourací práce					224 378			
47.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	82,339	331,50	27 295	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy přes 2 m2								
Výkaz výměr: Ostění a nadpraží					–			
Výkres D01					–			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; (3,00+2,70*2)					8,4			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; (1,78+2,09*2)					5,96			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; (1,494*2,10)					3,137			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; (1,50*2,10)					3,15			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; (2,675*2,924)+(2,685*2,924)					15,673			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; (2,724*2,932)+(2,738*2,932)					16,015			
Výkres D04					–			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; (1,76*3,10)					5,456			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; (2,964*3,275)					9,707			
Výkres D02					–			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8"; (1,77*3,24)+(1,71*3,24)					11,275			
Výkres D03					–			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; (1,69*2,11)					3,566			
48.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	17,4	383,50	6 673	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: Výkres D04					–			
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 0,90*2,00*1					1,8			
M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 0,90*2,00*1					1,8			
Výkres D03					–			
M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 0,80*2,00*1					1,6			
M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 0,90*2,00*1					1,8			
Výkres D05					–			
M.č.203 - výměna dveří ozn."14"; 0,90*2,00*1					1,8			
M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 0,90*2,00*1					1,8			
M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 0,90*2,00*1					1,8			
Výkres D06					–			
M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 0,90*2,00*1					1,8			
M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 0,80*2,00*1					1,6			
M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 0,80*2,00*1					1,6			
49.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10,0	14,30	143	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídla s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: Výkres D04					–			
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1					1,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1		1,0			
			Výkres D03		–			
			M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 1		1,0			
			M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1		1,0			
			Výkres D05		–			
			M.č.203 - výměna dveří ozn."14; 1		1,0			
			M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1		1,0			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1		1,0			
50.	SP	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	10,0	31,46	315	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových								
51.	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	17,75	247,00	4 384	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00					9,0			
M.č.102 chodba; 8,75					8,75			
52.	SP	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,675	3 644,78	2 460	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00*0,075					0,675			
53.	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,675	1 380,81	932	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm								
54.	SP	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	1,35	3 081,08	4 159	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00*0,15					1,35			
55.	SP	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,35	1 152,29	1 556	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm								
56.	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	9,0	258,70	2 328	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V								
Výkaz výměr: Výkres D03a					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.101 soc pro imobilní; 9,00		9,0			
57.	SP	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,205	301,16	62	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou,								
			Výkaz výměr: Výkres D03a		–			
			M.č.101 soc pro imobilní - posunutí dveří; 2,05*0,10		0,205			
58.	SP	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	18,445	55,77	1 029	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm								
			Výkaz výměr: Výkres D05		–			
			M.č.224 - stupínek; 4,80*1,75+(4,80+1,75)*0,20		9,71			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - stupínek; 5,40*0,87+(5,40+0,87)*0,20		5,952			
			M.č.303 - zvýšená podlaha; 1,55*1,50+(1,55+1,50)*0,15		2,783			
59.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	36,946	195,00	7 204	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
			Výkaz výměr: Výkres D05		–			
			M.č.203 - obklad za um; 1,525*1,50		2,288			
			M.č.224 - obklad za um; (2,00+0,65)*1,50		3,975			
			M.č.225 - obklad za um; (1,60+0,65)*1,50		3,375			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - obklad za um; (1,50+0,60)*1,50		3,15			
			M.č.303 - obklad za dřez; (1,30+0,60)*1,50		2,85			
			=		15,638			
			Výkres D03		–			
			M.č.101; (3,60+2,50+0,15)*2*1,85-0,80*1,85-1,27*0,85+(1,27+0,85*2)*0,25		21,308			
60.	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	229,775	188,50	43 313	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2								
			Výkaz výměr: Výkres D03a		–			
			M.č.102; (3,50+2,50+0,15)*2*1,95-0,80*1,95-0,90*1,95-1,27*0,95+(1,27+0,95*2)*0,25		20,256			
			M.č.102 ostění po výměně zárubní dveří ozn."11"; 0,35*2,00*2		1,4			
			Výkres D03		–			
			M.č.117 ostění po výměně dveří ozn."7"; 0,35*2,00*2		1,4			
			Výkres D05		–			
			M.č.213 ostění po výměně zárubní dveří ozn."15"; 0,55*2,00*2*2		4,4			
			M.č.213 ostění po výměně zárubní dveří ozn."14"; 0,55*2,00*2		2,2			
			M.č.203; (7,00+7,05+0,17*3)*2*1,25-0,90*1,25		35,275			
			M.č.224; (9,80+7,20+0,17*4)*2*1,25-0,90*1,25		43,075			
			Výkres D06		–			
			M.č.314 ostění po výměně zárubní dveří ozn."15"; 0,55*2,00*2*1		2,2			
			M.č.314 ostění po výměně zárubní dveří ozn."16"; 0,35*2,00*2*1		1,4			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.303; (10,40+7,20+0,17*4+0,55)*2*1,25-0,90*1,25-0,80*1,25+0,55*1,25*2		46,325			
			Výkres D04		-			
			M.č.206; (5,60+9,50)*2*1,25-0,90*1,25-2,30*0,435*2		34,624			
			M.č.210; (6,20+9,35+0,50)*2*1,25-0,90*1,25-2,30*0,50-2,10*0,10*3		37,22			
61.	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	229,775	74,10	17 026	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů								
62.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	1,0	34,32	34	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 1					1,0			
63.	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	52,599	325,00	17 095	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava vni om stěn; 52,599					52,599			
64.	SP	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	17,75	585,00	10 384	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava vni om stropů; 17,750					17,75			
65.	SP	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,0	460,75	461	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl.								
Výkaz výměr: Výkres č.D03a					-			
Pro VZT; 1,0					1,0			
66.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	28,379	1 561,56	44 316	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
67.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	28,379	74,36	2 110	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdál.								
68.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,379	216,85	6 154	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
69.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	198,653	9,50	1 887	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 28,379*7					198,653			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
70.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	28,379	812,50	23 058	CS ÚRS 2022 01

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

020-01: Dodávky

119 002

71.	H	P2_00001	rozvodnice pod omítku, plechové dveře, šroubová svorkovnice, řad 3, modulů 36 / Rozvodnice RS21	ks	1,0	1 911,00	1 911	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Rozvodnice RS21 domovní rozvodnice pod omítku 36 modulů krytí IP40, po otevření dveří IP20 rozměry výklenku 315x559x87,5 mm barva bílá výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrické

72.	H	P2_00002	hlavní vypínač, 3-pól, In=40A, zkratová odolnost 12,5kA / Rozvodnice RS21	ks	1,0	585,00	585	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

73.	H	P2_00003	svodič přepětí třídy T2 (C), modulový, 4 pól, maximální provozní napětí 280V, jmenovitý výbojový - proud 4x 20kA, montáž na DIN lištu, pro rozvodnou síť TN-S / Rozvodnice RS21	ks	1,0	7 150,00	7 150	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	----------	-------	---------

Plný popis:

74.	H	P2_00004	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A / Rozvodnice RS21	ks	1,0	143,00	143	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

75.	H	P2_00005	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A / Rozvodnice RS21	ks	2,0	143,00	286	VLASTNÍ
-----	---	----------	--	----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

76.	H	P2_00006	proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA, char. B, 10kA / Rozvodnice RS21	ks	3,0	1 430,00	4 290	VLASTNÍ
-----	---	----------	--	----	-----	----------	-------	---------

Plný popis:

77.	H	P2_00007	tlačítko 3zapínací a 1vypínací kontakt 16A, 400V AC / Rozvodnice RS21	ks	2,0	481,00	962	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

78.	H	P2_00008	sestavení, pomocný materiál / Rozvodnice RS21	%	20,0	455,00	9 100	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	---	------	--------	-------	---------

Plný popis:

79.	H	P2_00009	rozvodnice pod omítku, plechové dveře, šroubová svorkovnice, řad 2, modulů 24 / Rozvodnice RS22	ks	1,0	1 235,00	1 235	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Rozvodnice RS22 domovní rozvodnice pod omítku 24 modulů krytí IP40, po otevření dveří IP20 rozměry výklenku 315x434x87,5 mm barva bílá výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrické

80.	H	P2_00010	hlavní vypínač, 3-pól, In=40A, zkratová odolnost 12,5kA / Rozvodnice RS22	ks	1,0	585,00	585	VLASTNÍ
-----	---	----------	---	----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
81.	H	P2_00011	svodič přepětí třídy T2 (C), modulový, 4 pól, maximální provozní napětí 280V, jmenovitý výbojový - proud 4x 20kA, montáž na DIN lištu, pro rozvodnou síť TN-S / Rozvodnice RS22	ks	1,0	7 150,00	7 150	VLASTNÍ
Plný popis:								
82.	H	P2_00012	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A / Rozvodnice RS22	ks	2,0	143,00	286	VLASTNÍ
Plný popis:								
83.	H	P2_00013	proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA, char. B, 10kA / Rozvodnice RS22	ks	3,0	1 430,00	4 290	VLASTNÍ
Plný popis:								
84.	H	P2_00014	sestavení, pomocný materiál / Rozvodnice RS22	%	20,0	455,00	9 100	VLASTNÍ
Plný popis:								
85.	H	P2_00015	rozvodnice pod omítku, plechové dveře, šroubová svorkovnice, řad 3, modulů 36 / Rozvodnice RS31	ks	1,0	1 885,00	1 885	VLASTNÍ
Plný popis: Rozvodnice RS31, domovní rozvodnice pod omítku 36 modulů, krytí IP40, po otevření dveří IP20, rozměry výklenku 315x559x87,5mm, barva bílá, výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrické								
86.	H	P2_00016	hlavní vypínač, 3-pól, In=40A, zkratová odolnost 12,5kA / Rozvodnice RS31	ks	1,0	585,00	585	VLASTNÍ
Plný popis:								
87.	H	P2_00017	svodič přepětí třídy T2 (C), modulový, 4 pól, maximální provozní napětí 280V, jmenovitý výbojový - proud 4x 20kA, montáž na DIN lištu, pro rozvodnou síť TN-S / Rozvodnice RS31	ks	1,0	7 150,00	7 150	VLASTNÍ
Plný popis:								
88.	H	P2_00018	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A / Rozvodnice RS31	ks	1,0	143,00	143	VLASTNÍ
Plný popis:								
89.	H	P2_00019	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A / Rozvodnice RS31	ks	2,0	143,00	286	VLASTNÍ
Plný popis:								
90.	H	P2_00020	třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=16A / Rozvodnice RS31	ks	1,0	546,00	546	VLASTNÍ
Plný popis:								
91.	H	P2_00021	proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA, char. B, 10kA / Rozvodnice RS31	ks	3,0	1 430,00	4 290	VLASTNÍ
Plný popis:								
92.	H	P2_00022	tlačítko 3zapínací a 1vypínací kontakt 16A, 400V AC / Rozvodnice RS31	ks	2,0	481,00	962	VLASTNÍ
Plný popis:								
93.	H	P2_00023	sestavení, pomocný materiál / Rozvodnice RS31	%	20,0	455,00	9 100	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
94.	H	P2_00024	rozvodnice pod omítku, plechové dveře, šroubová svorkovnice, řad 4, modulů 48 / Rozvodnice RS2D část 2	ks	1,0	2 275,00	2 275	VLASTNÍ
Plný popis: Rozvodnice RS2D část 2 domovní rozvodnice pod omítku 48 modulů krytí IP40, po otevření dveří IP20 rozměry výklenku 315x684x87,5 mm, barva bílá, výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrická								
95.	H	P2_00025	hlavní vypínač, 3-pól, In=40A, zkratová odolnost 12,5kA / Rozvodnice RS2D část 2	ks	1,0	585,00	585	VLASTNÍ
Plný popis:								
96.	H	P2_00026	svodič přepětí třídy T2 (C), modulový, 4 pól, maximální provozní napětí 280V, jmenovitý výbojový - proud 4x 20kA, montáž na DIN lištu, pro rozvodnou síť TN-S / Rozvodnice RS2D část 2	ks	1,0	7 150,00	7 150	VLASTNÍ
Plný popis:								
97.	H	P2_00027	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A / Rozvodnice RS2D část 2	ks	4,0	143,00	572	VLASTNÍ
Plný popis:								
98.	H	P2_00028	proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA, char. B / Rozvodnice RS2D část 2	ks	17,0	1 430,00	24 310	VLASTNÍ
Plný popis:								
99.	H	P2_00029	sestavení, pomocný materiál / Rozvodnice RS2D část 2	%	20,0	455,00	9 100	VLASTNÍ
Plný popis:								
100.	MP	P2_00030	Mimostaveništní doprava	%	3,6	650,00	2 340	VLASTNÍ
Plný popis:								
101.	MP	P2_00031	Přesun	%	1,0	650,00	650	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-02: Nosný a podružný materiál silnoproudé rozvody							317 912	
102.	H	P3_00001	interiérové přisazené led svítidlo, 1.910 lm, 23W, 4.000K, RA>80, IP20, 232x232x79 / Svítidla a světelné zdroje	ks	2,0	1 885,00	3 770	VLASTNÍ
Plný popis:								
103.	H	P3_00002	liniové LED svítidlo přisazené, difuzor prismatický, 2.428lm, 20W, 4.000K, RA>80, IP20, 1170x70x75, - DALI	ks	12,0	2 405,00	28 860	VLASTNÍ
Plný popis:								
104.	H	P3_00003	liniové LED svítidlo přisazené, difuzor prismatický, 2.959lm, 24W, 4.000K, RA>80, IP20, 1456x70x75	ks	25,0	2 730,00	68 250	VLASTNÍ
Plný popis:								
105.	H	P3_00004	liniové LED svítidlo přisazené, difuzor prismatický, 3.642lm, 29W, 4.000K, RA>80, IP20, 1780x70x75	ks	28,0	3 055,00	85 540	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
106.	H	P3_00005	kruhové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, 2.349lm, 25W, 4.000K, RA>80, IP65, D 350mm	ks	2,0	1 820,00	3 640	VLASTNÍ
Plný popis:								
107.	H	P3_00006	asymetrické LED svítidlo na tabule, 4.743lm, 28W, 4.000K, RA>80, IP20, 1420x130x85	ks	8,0	4 550,00	36 400	VLASTNÍ
Plný popis:								
108.	H	P3_00007	nouzové LED svítidlo s piktogramem, přisazeno na zeď, 330x270x70, 3W, IP20, 1 hodina, autotest	ks	7,0	1 560,00	10 920	VLASTNÍ
Plný popis:								
109.	H	P3_00008	nouzové LED svítidlo přisazené, pro osvětlení volných prostor, 127x70x127, 177lm, 2W, IP20, 1 - hodina, autotest	ks	7,0	1 560,00	10 920	VLASTNÍ
Plný popis:								
110.	H	P3_00009	jednopolový jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A / Doplnění rozvodnice RS1D	ks	1,0	143,00	143	VLASTNÍ
Plný popis:								
111.	H	P3_00010	proudový chránič s nadproudovou ochranou, 10A, 30mA, char. B, 10kA	ks	1,0	1 430,00	1 430	VLASTNÍ
Plný popis:								
112.	H	P3_00011	proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA, char. B, 10kA	ks	1,0	1 430,00	1 430	VLASTNÍ
Plný popis:								
113.	H	P3_00012	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	ks	1,0	117,00	117	VLASTNÍ
Plný popis:								
114.	H	P3_00013	nosič svorkovnice 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
Plný popis:								
115.	H	P3_00014	svorkovnice 1x25 mm ² + 6x16 mm ² , 63A, 7 připojení	ks	2,0	325,00	650	VLASTNÍ
Plný popis:								
116.	H	P3_00015	úprava rozváděče RS1D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
Plný popis:								
117.	H	P3_00016	úprava masky rozváděče RS1D	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
Plný popis:								
118.	H	P3_00017	třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=32A / Doplnění rozvodnice RS2D	ks	2,0	546,00	1 092	VLASTNÍ
Plný popis:								
119.	H	P3_00018	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	ks	1,0	117,00	117	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
120.	H	P3_00019	nosič svorkovnice 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
121.	H	P3_00020	svorkovnice 1x25 mm ² + 6x16 mm ² , 63A, 7 připojení	ks	2,0	325,00	650	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
122.	H	P3_00021	úprava rozváděče RS2D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
123.	H	P3_00022	úprava masky rozváděče RS2D	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
124.	H	P3_00023	třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=32A / Doplnění rozvodnice RS3D	ks	1,0	546,00	546	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
125.	H	P3_00024	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	ks	1,0	117,00	117	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
126.	H	P3_00025	nosič svorkovnice 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
127.	H	P3_00026	svorkovnice 1x25 mm ² + 6x16 mm ² , 63A, 7 připojení	ks	2,0	325,00	650	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
128.	H	P3_00027	úprava rozváděče RS3D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
129.	H	P3_00028	úprava masky rozváděče RS3D	kpl	1,0	546,00	546	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
130.	H	P3_00029	třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=32A / Doplnění rozvodnice RS2B	ks	1,0	117,00	117	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
131.	H	P3_00030	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
132.	H	P3_00031	nosič svorkovnice 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
133.	H	P3_00032	svorkovnice 1x25 mm ² + 6x16 mm ² , 63A, 7 připojení	ks	2,0	325,00	650	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
134.	H	P3_00033	úprava rozváděče RS2B pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
135.	H	P3_00034	úprava masky rozváděče RS2B	kpl	1,0	1 300,00	1 300	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
136.	H	P3_00035	transformátor pro signalizační systém, pro zabudování do instalační krabice, slouží jako napájecí - zdroj pro signalizační moduly, sekundární napětí: 15V, 2VA / Přivolávací signalizační systém	ks	1,0	1 560,00	1 560	VLASTNÍ
Plný popis:								
137.	H	P3_00036	modul kontrolní s alarmem, kontrolní modul s alarmem v sobě slučuje kontrolní proudovou smyčku, - bzučák a blikající signální světlo, smyčka je řízena konstantním proudem, takže do ní lze zapojovat / zapínací i vypínací kontakty, přístroj má reset, napěťový a bezpotenciálový výstup, funkce paměti je - volitelná, 15-28 V AC / 18-35 V DC	ks	1,0	1 885,00	1 885	VLASTNÍ
Plný popis:								
138.	H	P3_00037	tlačítko prosvětlené signální, s přepínacím kontaktem, popisové pole je prosvětlené, 15-28 V AC / - 18-35 V DC	ks	1,0	481,00	481	VLASTNÍ
Plný popis:								
139.	H	P3_00038	tlačítko signální tahové, se zapínacím kontaktem, má jedno zapínací prosvětlené tlačítko na čelní - ploše modulu a jedno zapínací tahové tlačítko se šňůrou o délce 2,5 m, funkce identifikace místa, ze / kterého bylo voláno, je programovatelná, 15-28 V AC / 18-35 V DC	ks	1,0	390,00	390	VLASTNÍ
Plný popis:								
140.	H	P3_00039	rámeček	modul	4,0	45,50	182	VLASTNÍ
Plný popis:								
141.	H	P3_00040	přístrojová krabice pod omítku, průměr 70mm, hloubka 45mm	ks	4,0	13,00	52	VLASTNÍ
Plný popis:								
142.	H	P3_00041	ohébná elektroinstalační trubka pro instalaci pod omítku, s nízkou mechanickou odolností, vnitřní - průměr 18,3mm	m	25,0	13,00	325	VLASTNÍ
Plný popis:								
143.	H	P3_00042	snímač automatického spínače, s rovinným snímáním, úhel pokrytí: cca 120° (1 snímací rovina) / Elektroinstalační materiál	ks	1,0	1 105,00	1 105	VLASTNÍ
Plný popis:								
144.	H	P3_00043	přístroj spínací, 2x relé 3 A, 230V AC, zapnutí relé 2: cca 3 min. po po zaznamenání pohybu, - 4vodičové připojení, 230 V AC	ks	1,0	715,00	715	VLASTNÍ
Plný popis:								
145.	H	P3_00044	jednopolový vypínač, bezšroubové svorky, 10A, 250V AC	ks	17,0	182,00	3 094	VLASTNÍ
Plný popis:								
146.	H	P3_00045	kryt kolébky jednoduchý	ks	17,0	182,00	3 094	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
147.	H	P3_00046	střídavý přepínač, bezšroubové svorky, 10A, 250V AC	ks	2,0	195,00	390	VLASTNÍ
Plný popis:								
148.	H	P3_00047	kryt kolébky jednoduchý	ks	2,0	195,00	390	VLASTNÍ
Plný popis:								
149.	H	P3_00048	střídavý přepínač, IP44, šroubové svorky, zapuštěný, (jednopolový vypínač), 10A, 250V AC	ks	1,0	234,00	234	VLASTNÍ
Plný popis:								
150.	H	P3_00049	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a krytem, s clonkami, bezšroubové svorky, s popisovým - polem, bílá, IP 40, 16A, 250 VAC	ks	2,0	195,00	390	VLASTNÍ
Plný popis:								
151.	H	P3_00050	zásuvka dvojnásobná s ochranným kolíkem a krytem, s clonkami, bezšroubové svorky, s natočenou - dutinkou, s popisovým polem, bílá, IP 40, 16A, 250 VAC	ks	39,0	221,00	8 619	VLASTNÍ
Plný popis:								
152.	H	P3_00051	přístroj stmívače pro otočné ovládání a tlačítkové spínání, ro centrální spínání a stmívání až 64 - zařízení DALI dle ČSN EN 62386, V aktivním režimu přístroj slouží jako napájecí zdroj DALI (15,5 V / DC / 75 mA) až pro 37 zařízení DALI, 4vodičové připojení , 230 V AC, 50/60 Hz	ks	3,0	1 430,00	4 290	VLASTNÍ
Plný popis:								
153.	H	P3_00052	rámeček	modul	25,0	26,00	650	VLASTNÍ
Plný popis:								
154.	H	P3_00053	přístrojová krabice pod omítku, průměr 70mm, hloubka 45mm	ks	65,0	13,00	845	VLASTNÍ
Plný popis:								
155.	H	P3_00054	krabicová rozvodka pod omítku, se svorkovnicí, průměr 73mm, hloubka 45mm	ks	30,0	37,70	1 131	VLASTNÍ
Plný popis:								
156.	H	P3_00055	lišta hranatá bezhalogenová 20x20	m	70,0	26,00	1 820	VLASTNÍ
Plný popis:								
157.	H	P3_00056	lišta hranatá bezhalogenová 40x20	m	40,0	52,00	2 080	VLASTNÍ
Plný popis:								
158.	H	P3_00057	lišta hranatá bezhalogenová 40x40	m	15,0	65,00	975	VLASTNÍ
Plný popis:								
159.	H	P3_00058	lišta hranatá bezhalogenová 80x40	m	25,0	156,00	3 900	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
160.	H	P3_00059	ohébná elektroinstalační trubka pro instalaci pod omítku, s nízkou mechanickou odolností, vnitřní - průměr 18,3mm	m	50,0	19,50	975	VLASTNÍ
Plný popis:								
161.	H	P3_00060	zapojení ventilátorů / Zapojení zařizovacích předmětů	ks	1,0	325,00	325	VLASTNÍ
Plný popis:								
162.	H	P3_00061	zapojení rolet	ks	8,0	390,00	3 120	VLASTNÍ
Plný popis:								
163.	H	P3_00062	kabelová příchytka pro připevnění kabelů průměru 4 - 12,5 mm na podložku, s otvorem 6mm, sendzimir, - s požární odolností P60-R, normovaná trasa, montáž, max. vzdálenost mezi příchýtkami 0,3m / Kabelové příchýtky pro samostatné uložení kabelů, s požární odolností P60-R	ks	50,0	10,40	520	VLASTNÍ
Plný popis:								
164.	H	P3_00063	šroub do betonu průměr 6,3mm, délka 35mm, s požární odolností P60-R, normovaná trasa	ks	50,0	9,10	455	VLASTNÍ
Plný popis:								
165.	H	P3_00064	krabicová rozvodka s ekvipotenciální svorkovnicí, 100x100mm / Doplnující ochranné pospojování	ks	1,0	312,00	312	VLASTNÍ
Plný popis:								
166.	H	P3_00065	svorka zemnicí vodovodní baterie, připojitelnost vodičů 2,5-4mm ² Cu	ks	2,0	32,50	65	VLASTNÍ
Plný popis:								
167.	H	P3_00066	svorka zemnicí na potrubí Js 1/2" - 2", připojitelnost vodičů 2,5-16mm ² Cu	ks	2,0	26,00	52	VLASTNÍ
Plný popis:								
168.	H	P3_00067	pásek uzemňovací měděný 0,3 x 15 mm, svitek 10m	ks	0,1	364,00	36	VLASTNÍ
Plný popis:								
169.	H	P3_00068	podružný materiál	%	5,0	260,00	1 300	VLASTNÍ
Plný popis:								
170.	H	P3_00069	PPV	%	4,8	1 300,00	6 240	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-03: Nosný a podružný materiál kabely							99 762	
171.	H	P4_00001	1-CXKH-R B2ca s1d0-O 3x1,5, průměr 9mm	m	200,0	36,40	7 280	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
172.	H	P4_00002	1-CXKH-R B2ca s1d0-J 3x1,5, průměr 9,5mm	m	600,0	36,40	21 840	VLASTNÍ
			Plný popis:					
173.	H	P4_00003	1-CXKH-R B2ca s1d0-J 5x1,5, průměr 11,5mm	m	50,0	49,40	2 470	VLASTNÍ
			Plný popis:					
174.	H	P4_00004	1-CXKH-R B2ca s1d0-J 3x2,5, průměr 10mm	m	800,0	49,40	39 520	VLASTNÍ
			Plný popis:					
175.	H	P4_00005	1-CXKH-R B2ca s1d0-J 5x2,5, průměr 12mm	m	20,0	66,30	1 326	VLASTNÍ
			Plný popis:					
176.	H	P4_00006	1-CXKH-R B2ca s1d0-J 5x6, průměr 15,5mm	m	110,0	97,50	10 725	VLASTNÍ
			Plný popis:					
177.	H	P4_00007	1-CXKH-V P60-R B2ca s1d0-J 3x1,5, průměr 10mm	m	100,0	36,40	3 640	VLASTNÍ
			Plný popis:					
178.	H	P4_00008	SHKFH-R 4x2x0,8 B2ca -s1,d0,a1	m	30,0	27,30	819	VLASTNÍ
			Plný popis:					
179.	H	P4_00009	1-CXKH-R B2ca s1d0 1x4 GNYE	m	40,0	66,30	2 652	VLASTNÍ
			Plný popis:					
180.	H	P4_00010	prořez	%	5,0	390,00	1 950	VLASTNÍ
			Plný popis:					
181.	H	P4_00011	podružný materiál	%	5,0	260,00	1 300	VLASTNÍ
			Plný popis:					
182.	H	P4_00012	PPV	%	4,8	1 300,00	6 240	VLASTNÍ
			Plný popis:					
020-04: Demontáže silnoproudé rozvody							45 500	
183.	MP	P5_00001	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	100,0	455,00	45 500	VLASTNÍ
			Plný popis:					
020-05: Montáže silnoproudé rozvody							139 723	
184.	MP	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	4,0	1 300,00	5 200	VLASTNÍ
			Plný popis:					
185.	MP	216201011p	svítidlo LED, přisazené, 57W, IP23, ozn. A	ks	2,0	325,00	650	VLASTNÍ
			Plný popis:					
186.	MP	216201011p_01	svítidlo LED, přisazené, 20W, IP20, ozn. ED	ks	12,0	325,00	3 900	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
187.	MP	216201011p_02	svítidlo LED, přisazené, 29W, IP20, ozn. EG	ks	25,0	325,00	8 125	VLASTNÍ
Plný popis:								
188.	MP	216201011p_03	svítidlo LED, přisazené, 28W, IP20, ozn. EH	ks	28,0	325,00	9 100	VLASTNÍ
Plný popis:								
189.	MP	216201011p_04	svítidlo LED, přisazené, 25W, IP20, ozn. F	ks	2,0	325,00	650	VLASTNÍ
Plný popis:								
190.	MP	216201011p_05	svítidlo asymetrické, LED, přisazené, 28W, IP20, ozn. H	ks	8,0	325,00	2 600	VLASTNÍ
Plný popis:								
191.	MP	216201011p_06	svítidlo nouzové, LED, přisazené, 3W, IP20, 1 hodina, ozn. NA	ks	7,0	325,00	2 275	VLASTNÍ
Plný popis:								
192.	MP	216201011p_07	svítidlo nouzové, LED, přisazené, 2W, IP20, 1 hodina, ozn. NB	ks	7,0	325,00	2 275	VLASTNÍ
Plný popis:								
193.	MP	210120401	jistič bez krytu do 25A	ks	1,0	65,00	65	VLASTNÍ
Plný popis:								
194.	MP	210121011	montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,0	104,00	104	VLASTNÍ
Plný popis:								
195.	MP	210121011	montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,0	104,00	104	VLASTNÍ
Plný popis:								
196.	MP	P6_00013	úprava rozváděče RS1D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
Plný popis:								
197.	MP	P6_00014	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
Plný popis:								
198.	MP	210021001	zhotovení otvoru do 100x100mm plech tl. 4mm	ks	1,0	650,00	650	VLASTNÍ
Plný popis:								
199.	MP	P6_00016	montáž N-PE svorkovnice, 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
Plný popis:								
200.	MP	210120465	jistič 3-pólový bez krytu do 63A	ks	2,0	91,00	182	VLASTNÍ
Plný popis:								
201.	MP	P6_00018	úprava rozváděče RS2D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
Plný popis:								
202.	MP	P6_00019	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
203.	MP	P6_00020	montáž N-PE svorkovnice, 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
204.	MP	P6_00021	úprava rozváděče RS2D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
205.	MP	P6_00022	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
206.	MP	210021001	zhotovení otvoru do 100x100mm plech tl. 4mm	ks	1,0	650,00	650	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
207.	MP	210120465	jistič 3-pólový bez krytu do 63A	ks	1,0	91,00	91	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
208.	MP	P6_00025	úprava rozváděče RS1D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
209.	MP	P6_00026	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
210.	MP	P6_00027	montáž N-PE svorkovnice, 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
211.	MP	P6_00028	úprava rozváděče RS3D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
212.	MP	P6_00029	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
213.	MP	210021001	zhotovení otvoru do 100x100mm plech tl. 4mm	ks	1,0	650,00	650	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
214.	MP	210120465	jistič 3-pólový bez krytu do 63A	ks	1,0	91,00	91	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
215.	MP	P6_00033	úprava rozváděče RS1D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
216.	MP	P6_00034	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
217.	MP	P6_00035	montáž N-PE svorkovnice, 7 připojení	ks	1,0	52,00	52	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
218.	MP	P6_00036	úprava rozváděče RS2D pro uchycení DIN lišty	kpl	1,0	2 600,00	2 600	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
219.	MP	P6_00037	montáž DIN lišty	kpl	1,0	130,00	130	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
220.	MP	210021001	zhotovení otvoru do 100x100mm plech tl. 4mm	ks	1,0	650,00	650	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
221.	MP	P6_00039	zapojení prvku signalizačního přivolávacího systému, oživení	ks	1,0	195,00	195	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
222.	MP	210010301	montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	4,0	45,50	182	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
223.	MP	210010003	montáž trubek plastových ohebných D 23mm uložených pod omítku	m	4,0	52,00	208	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
224.	MP	P6_00042	montáž spínače automatického se snímačem pohybu	ks	1,0	117,00	117	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
225.	MP	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	17,0	100,10	1 702	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
226.	MP	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	2,0	100,10	200	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
227.	MP	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	1,0	100,10	100	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
228.	MP	210111011	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,0	113,10	226	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
229.	MP	210111011p	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z, dvojitá	ks	39,0	113,10	4 411	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
230.	MP	P6_00050	montáž stmívače pro otočné ovládání a tlačítkové spínání, DALI	ks	3,0	130,00	390	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
231.	MP	210010301	montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	65,0	45,50	2 958	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
232.	MP	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. kruhová vč. zapojení	ks	30,0	45,50	1 365	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
233.	MP	215012110	lišta vkládací s víčkem 20x20mm	m	70,0	87,10	6 097	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
234.	MP	215012120	lišta vkládací s víčkem 40x20mm	m	40,0	87,10	3 484	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
235.	MP	215012120p	lišta vkládací s víčkem 40x40mm	m	15,0	87,10	1 307	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
236.	MP	215012140	lišta vkladací s víčkem 80mm	m	15,0	87,10	1 307	VLASTNÍ
Plný popis:								
237.	MP	210010003	montáž trubek plastových ohebných D 23mm uložených pod omítku	m	50,0	52,00	2 600	VLASTNÍ
Plný popis:								
238.	MP	P6_00059	zapojení ventilátorů	ks	1,0	325,00	325	VLASTNÍ
Plný popis:								
239.	MP	P6_00060	zapojení rolet	ks	8,0	325,00	2 600	VLASTNÍ
Plný popis:								
240.	MP	P6_00061	montáž kabelové příchytky	ks	50,0	13,00	650	VLASTNÍ
Plný popis:								
241.	MP	210010352p	krabicová rozvodka s ekvipotenciální svorkovnicí	ks	1,0	143,00	143	VLASTNÍ
Plný popis:								
242.	MP	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodiče a připojení)	ks	2,0	52,00	104	VLASTNÍ
Plný popis:								
243.	MP	210220321p	svorka zemnicí vodovodní baterie	ks	2,0	52,00	104	VLASTNÍ
Plný popis:								
244.	MP	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d0-O 3x1,5) 750V (PO)	m	200,0	20,80	4 160	VLASTNÍ
Plný popis:								
245.	MP	210800105_01	CYKY 3Cx1.5mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d0-J 3x1,5) 750V (PO)	m	600,0	20,80	12 480	VLASTNÍ
Plný popis:								
246.	MP	210810055p	CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d1 5J1.5) 750V (PU)	m	50,0	20,80	1 040	VLASTNÍ
Plný popis:								
247.	MP	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d0-J 3x2,5) 750V (PO)	m	800,0	20,80	16 640	VLASTNÍ
Plný popis:								
248.	MP	210810056p	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d1 5J2.5) 750V (PU)	m	20,0	20,80	416	VLASTNÍ
Plný popis:								
249.	MP	216800116	CYKY 5Cx6mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d0-J 5x6) 750V (PO)	m	110,0	26,00	2 860	VLASTNÍ
Plný popis:								
250.	MP	210800105_02	CYKY 3Cx1.5mm2 (1-CXKH-V P60-R B2ca s1d0-J 3x1,5) 750V (PO)	m	100,0	20,80	2 080	VLASTNÍ
Plný popis:								
251.	MP	216800553	SYKFY 4x2x0,5 (SHKFH-R 4x2x0,8 B2ca -s1,d0,a1) v trubce	m	30,0	20,80	624	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
252.	MP	210800546p	CY 4mm2 (1-CXKH-R B2ca s1d1) zelenožlutý (PU)	m	40,0	20,80	832	VLASTNÍ
Plný popis:								
253.	MP	210100502	ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením a letováním žíly do 3x1,5 mm2	kus	16,0	22,10	354	VLASTNÍ
Plný popis:								
254.	MP	210100173p	ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x2,5 mm2	kus	27,0	22,10	597	VLASTNÍ
Plný popis:								
255.	MP	210100259p	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5x6mm2	kus	8,0	22,10	177	VLASTNÍ
Plný popis:								
256.	MP	220300041	kabelová forma přes 0.5m do 5x2	ks	6,0	520,00	3 120	VLASTNÍ
Plný popis:								
258.	MP	P6_00079	PPV	%	4,8	1 300,00	6 240	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-06: Stavební práce pro elektro							62 381	
259.	MP	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	200,0	123,50	24 700	VLASTNÍ
Plný popis:								
260.	MP	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	80,0	149,50	11 960	VLASTNÍ
Plný popis:								
261.	MP	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	75,0	128,70	9 653	VLASTNÍ
Plný popis:								
262.	MP	97908-1111	odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	1,5	3 250,00	4 875	VLASTNÍ
Plný popis:								
263.	MP	97908-1121	odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	t	7,5	650,00	4 875	VLASTNÍ
Plný popis:								
264.	MP	97908-2111	vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	1,5	2 197,00	3 296	VLASTNÍ
Plný popis:								
265.	MP	97908-2121	vnitrostaven. doprava sutí za každých dalších 5m	t	15,0	201,50	3 023	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-07: Realizační dokumentace zhotovitele - elektro							11 375	
267.	MP	P8_00001	realizační dokumentace elektroinstalace	hod	10,0	455,00	4 550	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
268.	MP	P8_00002	konstrukční dokumentace rozváděčů	hod	5,0	455,00	2 275	VLASTNÍ
Plný popis:								
269.	MP	P8_00003	světelně-technický návrh	hod	10,0	455,00	4 550	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-08: Revize - elektro							13 000	
270.	MP	740 99-1100	celková prohl., výchozí revize pro objem montážních prací do 100.000,-Kč	ks	1,0	13 000,00	13 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-09: Hodinové zúčtovací sazby - elektro							9 100	
271.	MP	P10_00001	spoluptáce s montéry ostatních profesí	hod	10,0	455,00	4 550	VLASTNÍ
Plný popis:								
272.	MP	P10_00002	spolupráce s TiČR	hod	10,0	455,00	4 550	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-10: Likvidace odpadů - elektro							2 711	
273.	MP	P11_00001	Likvidace stavebního odpadu	t	1,5	1 807,00	2 711	VLASTNÍ
Plný popis:								
020-11: Kolaudační souhlas TiČR							13 000	
274.	MP	P12_00001	Kolaudační souhlas TiČR	kpl	1,0	13 000,00	13 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
024: Vzduchotechnika							82 038	
275.	H	1.04.1	Potrubní diagonální ventilátor pro odvod vzduchu - provedení s nastavitelným doběhem 1 až 30 minut - Velikost (připojovací hrdla): Ø 125 / Qv = 230 m3/h – při tlak. ztrátě 50 Pa P = 0,026 kW / 230 V / 0,11 A - Kuličková ložiska, krytí IP 44. Akustický tlak ve 3 m: 33 dB(A). Max. teplota vzduchu: do 40 °C.	ks	1,0	15 730,00	15 730	VLASTNÍ
Plný popis: Potrubní diagonální ventilátor pro odvod vzduchu provedení s nastavitelným doběhem 1 až 30 minut Velikost (připojovací hrdla): Ø 125 Qv = 230 m3/h – při tlak. ztrátě								
Výkaz výměr: Trasa V1 – větrání místnosti č. 101.;					1	1,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
276.	H	1.11.1	Talířový ventil O125 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový - Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	2,0	3 250,00	6 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
277.	H	1.17.1	Samotížná žaluziová klapka vel. 125 - na fasádu před potrubí O 125 - plastová - Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,0	975,00	975	VLASTNÍ
Plný popis:								
278.	H	1.21-1	Potrubí kruhové sk.l, pozink., (cca. 20 % tvarovek), vodotěsné: O125 - 4,5 bm	m2	1,8	1 235,00	2 223	VLASTNÍ
Plný popis:								
279.	H	P1_00005	Společně pro všechna zařízení:	sada	1,0	2 015,00	2 015	VLASTNÍ
Plný popis: Společně pro všechna zařízení:Žávěřový materiál pro uchycení potrubíPomocné ocel. konstrukce.Účelková hmotnost OK: cca. 5 kg								
280.	H	P1_00006	Tepelná kaučuková izolace potrubí tl. 9 mm Jedná se o tepelnou izolaci všech potrubí ve stěnách	m2	0,4	6 487,00	2 595	VLASTNÍ
Plný popis:								
281.	MP	P1_00007	CENA ZA MONTÁŽ, NÁTĚRY, LEŠENÍ ATD.	soubor	1,0	13 000,00	13 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
282.	MP	P1_00008	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	soubor	1,0	19 500,00	19 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
283.	MP	P1_00009	DOPRAVA	soubor	1,0	19 500,00	19 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
099: Přesun hmot HSV							29 943	
284.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	22,859	1 309,88	29 943	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a službyRuční - bez užití mechanizaceVodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou								
711: Izolace proti vodě							8 037	
285.	SP	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	9,0	7,44	67	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovnéV nátěrem penetračním								
286.	SP	711499095	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě nátěradly za plochu do 10 m2	m2	9,0	1,72	15	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příplatek k cenám provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě za plochu do 10 m2nátěradly za studena nebo za horka								
287.	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	106 990,00	481	CS ÚRS 2022 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: lak asfaltový penetrační								
Výkaz výměr: Dle pol. penetrace; 9,000*0,5*0,001					0,005			
288.	SP	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	9,0	201,50	1 814	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00					9,0			
289.	SP	711499097	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2	m2	9,0	21,45	193	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příplatek k cenám provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě za plochu do 10 m2 NAIP, pryžemi nebo termoplasty								
290.	H	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	16,775	261,30	4 383	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny 200g/m2								
Výkaz výměr: Dle pol. izolace proti vodě; 9,000					9,0			
Dle pol. provedení napojení; 12,500*0,50					6,25			
291.	SP	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	12,5	78,85	986	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; (3,60+2,50+0,15)*2					12,5			
292.	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,086	743,64	64	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
293.	SP	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,086	388,96	33	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace p								
721: Vnitřní kanalizace							29 382	
294.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	15,0	8,87	133	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75								
295.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	6,0	23,74	142	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114								
296.	SP	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	7,0	816,54	5 716	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110								
297.	SP	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	10,0	496,33	4 963	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110								
298.	SP	721173722	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40	m	12,65	281,13	3 556	CS ÚRS 2022 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40								
299.	SP	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	1,15	309,41	356	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50								
300.	SP	721173726	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100	m	5,75	707,04	4 065	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 100								
301.	SP	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	9,2	766,53	7 052	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100								
302.	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,0	44,90	225	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40								
303.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,0	74,07	74	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110								
304.	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,0	49,76	100	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50								
305.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	25,0	14,73	368	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
306.	SP	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,0	2 627,48	2 627	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem								
307.	SP	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,84	2,39	4	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
722: Vnitřní vodovod							37 199	
308.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	35,0	49,48	1 732	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25								
309.	SP	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25	kus	9,0	16,59	149	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25								
310.	SP	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	9,0	785,69	7 071	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 20								
311.	SP	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	35,65	455,00	16 221	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Potrubí z plastových trubek polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8								
312.	SP	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	3,0	200,20	601	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
313.	SP	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	35,65	195,00	6 952	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izol								
314.	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	12,0	121,55	1 459	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25								
315.	SP	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,0	47,19	189	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění								
316.	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	31,0	48,87	1 515	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								
317.	SP	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	3,0	11,73	35	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4								
318.	SP	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	637,00	1 274	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1/2"								
319.	SP	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,12	1,46	2	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								

725: Zařizovací předměty

65 788

320.	SP	725112173	Kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,0	15 822,14	15 822	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým								
321.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,0	201,50	806	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
322.	SP	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,0	5 872,45	23 490	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm								
323.	SP	725812215	Ventil stojánkový klasický G 1/2"	kus	3,0	828,46	2 485	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Ventily stojánkové klasické G 1/2"								
324.	SP	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,0	2 033,20	4 066	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti								
325.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	10,0	258,41	2 584	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"								
326.	SP	725320821	Demontáž dřez dvojité na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,0	112,40	112	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na konzolách								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
327.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,0	62,06	124	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
328.	SP	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,0	4 860,79	4 861	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm								
329.	SP	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	soubor	1,0	10 761,06	10 761	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí								
330.	SP	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,0	487,50	488	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Dvířka 30/30								
331.	SP	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,24	0,31	0	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
332.	SP	725320821	Demontáž dřez dvojité na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,0	112,40	112	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na konzolách								
Výkaz výměr: Výkres D06					-			
M.č.303 - stáv dvojdrž; 1					1,0			
333.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	62,06	62	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
334.	SP	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	kus	1,0	13,73	14	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých								
725a: Hygienické zařizovací předměty							28 383	
335.	SP	725a-07	D+M, Sprchová vodící rohová tyč, chrom + 2x závěs do sprchového koutu 900x900mm - včetně kotvení, dle ozn."a, b", výkres č. D03a	kus	1,0	7 150,00	7 150	VLASTNÍ
Plný popis:								
336.	SP	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy - dle ozn."c", výkres č. D03a	soubor	1,0	4 335,24	4 335	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy								
337.	SP	725a-02	D+M, Spojené svislé a vodorovné madlo, 630x890mm, nerez - včetně kotvení, dle ozn."d", výkres č. D03a	kus	1,0	4 875,00	4 875	VLASTNÍ
Plný popis:								
338.	SP	725a-01	D+M, Háček nerez na oděv, včetně kotvení - dle ozn."i", výkres č. D03a	kus	1,0	1 170,00	1 170	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
339.	SP	72529172x2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 800 mm - dle ozn."e", výkres č. D03a	soubor	1,0	1 436,50	1 437	VLASTNÍ
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm								
340.	SP	72529170x3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 500 mm - dle ozn."f", výkres č. D03a	soubor	2,0	690,30	1 381	VLASTNÍ
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm								
341.	SP	725-koš-01	D+M, Odpadkový koš nerez, 3 l, otvírání pedálem - dle ozn."h", výkres č. D03a	kus	1,0	2 015,00	2 015	VLASTNÍ
Plný popis:								
342.	SP	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,0	1 324,65	1 325	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml								
343.	SP	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,0	3 239,55	3 240	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků								
344.	SP	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	18,0	31,02	558	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní - madla; 1,00*6+1,00*4+2,00*2					14,0			
M.č.101 soc pro imobilní - sedačka; 1,00*4					4,0			
345.	SP	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	18,0	49,87	898	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm								
346.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,22	0,29	0	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 257	
347.	SP	735-01	Demontáž a zpětná montáž radiátoru - včetně vypuštění, vyčištění, přetěsnění, nátěru, napuštění a zkoušky	kus	2,0	1 625,00	3 250	VLASTNÍ
Plný popis:								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 1					1,0			
M.č.102; 1					1,0			
348.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,39	3,11	7	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
763: Sádrokartonové konstrukce							12 564	
349.	SP	763164541	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	3,6	2 762,50	9 945	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D03a					–			
Pro VZT - zakrytování potrubí pod stropem; 3,60					3,6			
350.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,88	36,01	104	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: 3,60*0,80					2,88			
351.	SP	763172352	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	1,0	203,29	203	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláškových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D03a					–			
Pro VZT - zakrytování potrubí pod stropem; 1					1,0			
352.	H	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,0	1 134,90	2 270	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm								
353.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,036	813,93	29	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu								
354.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,036	377,52	13	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použ.								
766: Konstrukce truhlářské							980 176	
355.	SP	766660461	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,0	2 615,73	7 847	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem								
356.	H	7666-07	dod, Plast 2kř dveře s nadsvětlíkem 1710x3240 mm, dle PSV ozn."8" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	54 156,95	54 157	VLASTNÍ
Plný popis:								
357.	H	7666-07A	dod, Plast 2kř dveře s nadsvětlíkem 1770x3240 mm, dle PSV ozn."8" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	56 056,75	56 057	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
358.	H	7666-05	dod, Plast 2kř dveře s nadsvětlíkem 1760x3100 mm, dle PSV ozn."9" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	53 332,40	53 332	VLASTNÍ
Plný popis:								
359.	SP	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	4,0	2 293,77	9 175	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku								
360.	H	7666-02	dod, Plast dveře 2kř, 1790x2090 mm, dle PSV ozn."4" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	36 744,23	36 744	VLASTNÍ
Plný popis:								
361.	H	7666-03	dod, Plast dveře 2kř, 1494x2100 mm, dle PSV ozn."5" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	30 791,25	30 791	VLASTNÍ
Plný popis:								
362.	H	7666-03a	dod, Plast dveře 2kř, 1500x2100 mm, dle PSV ozn."6" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	30 791,25	30 791	VLASTNÍ
Plný popis:								
363.	H	7666-08	dod, Plast dveře 2kř, 1690x2110 mm, dle PSV ozn."7" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	35 062,35	35 062	VLASTNÍ
Plný popis:								
364.	SP	766660481	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	6,0	2 819,75	16 919	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem								
365.	H	7666-01	dod, Plast vnitřní stěna 3000x2700 mm s 2kř dveřmi 1800x2050 mm, dle PSV ozn."1" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	79 177,50	79 178	VLASTNÍ
Plný popis:								
366.	H	7666-04	dod, Plast vnitřní stěna 2685x2924 mm s 2kř dveřmi 1600x2050 mm, dle PSV ozn."2" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	60 365,51	60 366	VLASTNÍ
Plný popis:								
367.	H	7666-04A	dod, Plast vnitřní stěna 2675x2924 mm s 2kř dveřmi 1600x2050 mm, dle PSV ozn."2" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	60 365,51	60 366	VLASTNÍ
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
368.	H	7666-04B	dod, Plast vnitřní stěna 2724x2932 mm s 2kř dveřmi 1600x2050 mm, dle PSV ozn."3" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	32 062,00	32 062	VLASTNÍ

Plný popis:

369.	H	7666-04C	dod, Plast vnitřní stěna 2738x2932 mm s 2kř dveřmi 1600x2050 mm, dle PSV ozn."3" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	80 292,64	80 293	VLASTNÍ
------	---	----------	--	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis:

370.	H	7666-06	dod, Plast vnitřní stěna 2964x3275 mm s 2kř dveřmi 1600x2050 mm, dle PSV ozn."10" - komplet s úpravou pro imobilní, bezpečnostní sklo, vč. madla, samozavírače a kontrastního značení	kus	1,0	93 840,00	93 840	VLASTNÍ
------	---	---------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis:

371.	SP	766629314	Příplatek k montáži oken za izolaci pro zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	99,824	171,60	17 130	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------------

Plný popis: Montáž oken dřevěnýchPříplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při zalomeném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, se spárou zalomení do 10 mm

Výkaz výměr: Ostění a nadpraží

Výkres D01

Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; (3,00+2,70*2)

—

—

8,4

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; (1,78+2,09*2)

5,96

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; (1,494+2,10*2)

5,694

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; (1,50+2,10*2)

5,7

Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; (2,675+2,924*2)+(2,685+2,924*2)

17,056

Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; (2,724+2,932*2)+(2,738+2,932*2)

17,19

Výkres D04

—

Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; (1,76+3,10*2)

7,96

Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; (2,964+3,275*2)

9,514

Výkres D02

—

Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8"; (1,77+3,24*2)+(1,71+3,24*2)

16,44

Výkres D03

—

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; (1,69+2,11*2)

5,91

372.	SP	766629415	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění fólie připojovací spára do 65 mm	m	28,49	126,30	3 598	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Plný popis: Montáž oken dřevěnýchPříplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění fólií, připojovací spára tl. do 65 mm

Výkaz výměr: Parapet nebo práh

Výkres D01

—

—

Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; (3,00)

3,0

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; (1,78)

1,78

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; (1,494)

1,494

Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; (1,50)

1,5

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; (2,675)+(2,685)		5,36			
			Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; (2,724)+(2,738)		5,462			
			Výkres D04		–			
			Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; (1,76)		1,76			
			Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; (2,964)		2,964			
			Výkres D02		–			
			Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8"; (1,77)+(1,71)		3,48			
			Výkres D03		–			
			Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; (1,69)		1,69			
373.	SP	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,0	461,73	3 232	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
374.	H	766-T01	dod, Dveře vni 1kř 900x1970, plné, dle popisu "výkres č.D07", vč.kování a zámku vložkového	kus	7,0	11 787,50	82 513	VLASTNÍ
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Výkres D04		–			
			M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1		1,0			
			M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1		1,0			
			Výkres D03		–			
			M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1		1,0			
			Výkres D05		–			
			M.č.203 - výměna dveří ozn."14; 1		1,0			
			M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
			Výkres D06		–			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1		1,0			
375.	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	425,55	1 277	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
376.	SP	7666-Zvuk01	Příplatek k dveřím za zvukovou izolaci Rw=32 dB	kus	7,0	3 162,50	22 138	VLASTNÍ
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Dle technické zprávy		–			
			Dveře do učeben; 2+1+3+1		7,0			
377.	H	766-T02	dod, Dveře vni 1kř 800x1970, plné, dle popisu "výkres č.D07", vč.kování a zámku vložkového	kus	2,0	11 500,00	23 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Výkres D06		–			
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1		1,0			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1		1,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
378.	H	766-T03	dod, Dveře vni 1kř 800x1970, plné, dle popisu "výkres č.D07", vč.kování a zámku WC	kus	1,0	11 500,00	11 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
Výkaz výměr: Výkres D03					–			
M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 1					1,0			
379.	SP	767649194	Montáž dveří - madla	kus	10,0	143,75	1 438	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových s doplňky dveří a madel								
Výkaz výměr: Výkres D04					–			
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1					1,0			
M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1					1,0			
Výkres D03					–			
M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 1					1,0			
M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1					1,0			
Výkres D05					–			
M.č.203 - výměna dveří ozn."14"; 1					1,0			
M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1					1,0			
M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1					1,0			
Výkres D06					–			
M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1					1,0			
M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1					1,0			
M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1					1,0			
380.	H	551-mad01	dod, madlo do dveří 1kř nerez	kus	10,0	1 437,50	14 375	VLASTNÍ
Plný popis:								
381.	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	37,19	172,50	6 415	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) s připevněnými vruty								
Výkaz výměr: Výkres D01					–			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; (3,00)					3,0			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; (1,78)					1,78			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; (1,494)					1,494			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; (1,50)					1,5			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; (2,675)+(2,685)					5,36			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; (2,724)+(2,738)					5,462			
Výkres D04					–			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; (1,76)					1,76			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; (2,964)					2,964			
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1*0,90					0,9			
M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1*0,90					0,9			
Výkres D02					–			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8"; (1,77)+(1,71)					3,48			
Výkres D03					–			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; (1,69)					1,69			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 1*0,80		0,8			
			M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1*0,90		0,9			
			Výkres D05		-			
			M.č.203 - výměna dveří ozn."14; 1*0,90		0,9			
			M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1*0,90		0,9			
			M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1*0,90		0,9			
			Výkres D06		-			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1*0,90		0,9			
			M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1*0,80		0,8			
			M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1*0,80		0,8			
382.	H	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	37,934	170,20	6 456	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: profil přechodový Al vrtaný 30 mm bronz								
383.	SP	766-obkl-01	D+M, Úprava 2x nového ukončení stávajícího werzalitového obkladu - ostění po výměně zárubní dveří, vč. kotvení a povrchové úpravy	m	28,0	1 782,50	49 910	VLASTNÍ
Plný popis:								
			Výkaz výměr: Výkres D03a		-			
			M.č.102 ostění po výměně zárubní dveří ozn."11"; 2,00*2*1		4,0			
			Výkres D03		-			
			M.č.117 ostění po výměně dveří ozn."7"; 2,00*2*1		4,0			
			Výkres D05		-			
			M.č.213 ostění po výměně zárubní dveří ozn."15"; 2,00*2*2		8,0			
			M.č.213 ostění po výměně zárubní dveří ozn."14"; 2,00*2*1		4,0			
			Výkres D06		-			
			M.č.314 ostění po výměně zárubní dveří ozn."15"; 2,00*2*1		4,0			
			M.č.314 ostění po výměně zárubní dveří ozn."16"; 2,00*2*1		4,0			
384.	SP	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,0	98,67	99	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových								
			Výkaz výměr: Výkres D05		-			
			M.č.224; 1		1,0			
385.	SP	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,0	116,38	116	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových								
			Výkaz výměr: Výkres D05		-			
			M.č.203; 1		1,0			
386.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	1,24	1	VLASTNÍ
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
771: Podlahy z dlaždic							93 556	
387.	SP	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	183,001	201,50	36 875	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Práh					-			
Výkres D01					-			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."1"; 3,00*0,30*12+0,200					11,0			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."4"; 1,78*0,30*12+0,592					7,0			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."5"; 1,494*0,30*12+0,622					6,0			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."6"; 1,50*0,30*12+0,600					6,0			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."2"; (2,675*0,30+2,685*0,30)*12+0,704					20,0			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."3"; (2,724*0,30+2,738*0,30)*12+0,337					20,0			
Výkres D04					-			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."9"; 1,93*0,54*12+0,494					13,0			
Výměna vnitřní stěny s dveřmi ozn."10"; 2,964*0,30*12+0,330					11,0			
M.č.206 - výměna dveří ozn."13"; 1,10*0,30*12+0,040					4,0			
M.č.210 - výměna dveří ozn."13"; 1,00*0,15*12+0,200					2,0			
Výkres D02					-			
Výměna vnitřních 2kř dveří s nadsvětlíkem ozn."8"; (1,77*0,30+1,71*0,30)*12+0,472					13,0			
Výkres D03					-			
Výměna vnitřních 2kř dveří ozn."7"; 1,69*0,45*12+0,874					10,0			
M.č.101 - výměna dveří ozn."12"; 0,90*0,05*12+0,460					1,0			
M.č.102 - výměna dveří ozn."11"; 1,00*0,45*12+0,600					6,0			
Výkres D05					-			
M.č.203 - výměna dveří ozn."14"; 1,05*0,65*12+0,810					9,0			
M.č.225 - výměna dveří ozn."15"; 1,14*0,65*12+0,108					9,0			
M.č.224 - výměna dveří ozn."15"; 1,19*0,65*12+0,718					10,0			
Výkres D06					-			
M.č.303 - výměna dveří ozn."15"; 1,17*0,65*12+0,874					10,0			
M.č.302 - výměna dveří ozn."16"; 1,10*0,45*12+0,060					6,0			
M.č.303 - výměna dveří ozn."16"; 1,10*0,65*12+0,420					9,0			
388.	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,75	741,00	13 153	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00					9,0			
M.č.102 chodba; 8,75					8,75			
389.	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	12,3	80,90	995	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.102 chodba; (3,50+2,50+0,15)*2					12,3			
390.	H	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	38,995	721,50	28 135	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby; 183,00*0,30*0,30					16,47			
Dle pol. mtž dlažba; 17,750					17,75			
Dle pol. mtž sokl; 12,300*0,10					1,23			
391.	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,75	7,63	135	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby - vysátí podlah								
392.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,75	56,13	996	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby - nátěr penetrační na podlahu								
393.	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	17,75	308,59	5 477	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby - samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
394.	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,0	375,91	3 383	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu - nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; 9,00					9,0			
395.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	24,8	33,29	826	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce - spárování silikonem								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž sokl; 12,300					12,3			
Dle pol. izolace koutová; 12,500					12,5			
396.	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,5	213,41	2 668	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu - těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou								
Výkaz výměr: Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní; (3,60+2,50+0,15)*2					12,5			
397.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,178	448,71	528	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
398.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,178	326,04	384	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku ob.								
776: Podlahy povlakové							949 195	
399.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	291,02	30,03	8 739	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin - lepených ručně bez podložky								
400.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	195,28	10,01	1 955	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt - pryžových nebo plastových								
401.	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	291,02	120,12	34 957	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Ostatní práce - odstranění lepidla ručně z podlah								
402.	SP	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	42,66	22,88	976	CS ÚRS 2022 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky								
403.	SP	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	42,66	43,76	1 867	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů								
404.	SP	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	30,99	12,87	399	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových								
405.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	291,02	37,05	10 782	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu broušením podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)								
406.	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	291,02	18,04	5 250	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu broušením podlah stávajícího podkladu před litím stěrky								
407.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	291,02	7,63	2 220	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu vysátím podlah								
408.	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	291,02	22,39	6 516	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu penetrací vodou ředitelná podlah								
409.	SP	776141122	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	291,02	358,67	104 380	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnění samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
410.	SP	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	291,02	325,00	94 582	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)								
Výkaz výměr: Výkres D05					-			
M.č.223; 50,06					50,06			
M.č.224; 55,06					55,06			
Výkres D06					-			
M.č.303; 77,65					77,65			
Výkres D04					-			
M.č.206; 53,20					53,2			
M.č.210; 55,05					55,05			
411.	H	2841101x7	Vinyl heterogenní zátěžové tl 2mm, nášlapná vrstva 0,70mm, dle výkresu č. D15 rubová vrstva, výztuha ze skelného rouna, film s tištěným dekorem, transparentní nášlapná vrstva	m2	350,988	1 550,00	544 031	VLASTNÍ
Plný popis: Zátěžová heterogenní vinylová krytina v rolích. Rubová vrstva, výztuha ze skelného rouna, film s tištěným dekorem, transparentní nášlapná vrstva s povrchovou úpravou PUR+, r								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž vinyl podlaha;					291,02			
Dle pol. mtž sokl se zatažení;					195,280*0,100			
Dle pol. mtž podstupnice;					42,660*0,20			
412.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	387,93	36,63	14 210	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)								
Výkaz výměr: 291,020*1,333					387,93			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
413.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	195,28	79,59	15 542	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres D05					—			
M.č.223; (7,00+7,05+0,17*3)*2					29,12			
M.č.224; (9,80+7,20+0,17*4)*2					35,36			
Výkres D06					—			
M.č.303; (10,40+7,20+0,17*4+0,55)*2					37,66			
M.č.303 - podlaha +0,15; (5,75+7,24+0,15)					13,14			
M.č.303 - podlaha +0,30; (5,75+0,15)					5,9			
M.č.303 - podlaha +0,45; (5,75+0,15)					5,9			
M.č.303 - podlaha +0,60; (5,75+0,15)					5,9			
Výkres D04					—			
M.č.206; (5,60+9,50)*2					30,2			
M.č.210; (6,20+9,35+0,50)*2					32,1			
414.	H	2841101x0	plastová lišta soklová 11,5x58mm dle výkresu č.D05	m	205,044	110,50	22 657	VLASTNÍ
Plný popis: lišta soklová PVC 20 x 100 mm								
415.	SP	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	8,532	10,87	93	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu vysátí schodišť								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž podstupnice; 42,660*0,20					8,532			
416.	SP	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	8,532	66,01	563	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)								
417.	SP	776111125	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky schodišťových stupňů	m2	8,532	32,06	274	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu broušení schodišť stávajícího podkladu před litím stěrky								
418.	SP	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	8,532	59,09	504	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná schodišť								
419.	SP	776143132	Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl přes 3 do 5 mm	m2	8,532	499,80	4 264	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm								
420.	SP	776144111	Tmelení hran schodišťových povlakových podlah	m	42,66	130,00	5 546	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu tmelení schodišť hran								
421.	SP	776341121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky do 200 mm	m	42,66	253,50	10 814	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres D06					—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.303 - podlaha +0,15; (5,75+7,24)		12,99			
			M.č.303 - podlaha +0,30; (5,75+5,69)		11,44			
			M.č.303 - podlaha +0,45; (5,75+4,14)		9,89			
			M.č.303 - podlaha +0,60; (5,75+2,59)		8,34			
422.	SP	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	30,99	71,50	2 216	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž schodišťových hran ¹ kovových nebo plastových ² lepených								
			Výkaz výměr: Výkres D06		–			
			M.č.303 - podlaha +0,15; (5,75+7,24+0,15)		13,14			
			M.č.303 - podlaha +0,30; (5,75+0,30)		6,05			
			M.č.303 - podlaha +0,45; (5,75+0,15)		5,9			
			M.č.303 - podlaha +0,60; (5,75+0,15)		5,9			
423.	H	28342168	hrana schodová z PVC 45x42x3mm - dle výkresu č. D08	m	32,54	195,00	6 345	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: hrana schodová z PVC 45/42/3 mm								
424.	SP	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	195,28	6,01	1 174	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu ¹ montáž dilatační pásky ² podlah								
425.	H	28618156	pás dilatační PUR	m	205,044	111,80	22 924	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: páska dilatační polyuretanová podlahového PB vytápění								
426.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	195,28	118,01	23 045	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) ¹ kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
427.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,639	365,09	1 329	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové ¹ stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ² vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ³ v objektech výšky ⁴ přes 6 do 12 m								
428.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	3,639	286,00	1 041	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové ¹ stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ² Příplatek k cenám ³ za přesun prováděný bez použití mechanizace ⁴ pro jakoukoliv výšk								
781: Obklady keramické							58 578	
429.	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	35,735	56,13	2 006	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu ¹ nátěr ² penetrační ³ na stěnu								
430.	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,74	403,65	2 317	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Izolace stěny pod obklad ¹ izolace ² nátěrem nebo stěrkou ³ ve dvou vrstvách								
			Výkaz výměr: Výkres D03a		–			
			M.č.101 soc pro imobilní; (3,60+2,50+0,15)*2*0,20+0,90*(2,00-0,20)*2		5,74			
431.	SP	781131232	Izolace pod obklad těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	3,4	488,12	1 660	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Izolace stěny pod obklad ¹ izolace ² těsníci izolačními pásy ³ pro styčné nebo dilatační spáry								
			Výkaz výměr: Výkres D03a		–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.101 soc pro imobilní; 0,20*8+(2,00-0,20)*1		3,4			
432.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	35,735	741,00	26 480	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres D05					-			
M.č.203 - obklad za um;					1,525*1,50	2,288		
M.č.224 - obklad za um;					(2,00+0,65)*1,50	3,975		
M.č.225 - obklad za um;					(1,60+0,65)*1,50	3,375		
Výkres D06					-			
M.č.303 - obklad za um;					(1,50+0,60)*1,50	3,15		
M.č.303 - obklad za dřez;					(1,30+0,60)*1,50 ne	-		
=						12,788		
Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní;					(3,60+2,50+0,15)*2*2,00-0,80*2,00-1,27*1,00+(1,27+1,00*2)*0,25	22,948		
433.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	37,522	534,30	20 048	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2								
434.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,788	37,18	475	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě								
Výkaz výměr: Výkres D05					-			
M.č.203 - obklad za um;					1,525*1,50	2,288		
M.č.224 - obklad za um;					(2,00+0,65)*1,50	3,975		
M.č.225 - obklad za um;					(1,60+0,65)*1,50	3,375		
Výkres D06					-			
M.č.303 - obklad za um;					(1,50+0,60)*1,50	3,15		
435.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	19,77	112,31	2 220	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové								
Výkaz výměr: Výkres D05					-			
M.č.224 - obklad za um;					1,50*1	1,5		
M.č.225 - obklad za um;					1,50*1	1,5		
Výkres D06					-			
M.č.303 - obklad za um;					1,50*1	1,5		
=						4,5		
Výkres D03a					-			
M.č.101 soc pro imobilní;					2,00*6+(1,27+1,00*2)	15,27		
436.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	33,025	85,59	2 827	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací								
Výkaz výměr: Výkres D05					-			
M.č.203 - obklad za um;					1,525+1,50*2	4,525		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.224 - obklad za um; (2,00+0,65)+1,50*2		5,65			
			M.č.225 - obklad za um; (1,60+0,65)+1,50*2		5,25			
			Výkres D06		-			
			M.č.303 - obklad za um; (1,50+0,60)+1,50*2		5,1			
			=		20,525			
			Výkres D03a		-			
			M.č.101 soc pro imobilní; (3,60+2,50+0,15)*2		12,5			
437.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,705	448,71	316	CS ÚRS 2022 01

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

438.	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,705	326,04	230	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	---	-------	--------	-----	----------------

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk

783: Nátěry

3 153

439.	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,23	45,66	467	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	---	----	-------	-------	-----	----------------

Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

440.	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,23	87,61	896	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	----	-------	-------	-----	----------------

Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

441.	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,23	86,50	885	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	----	-------	-------	-----	----------------

Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

442.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,23	88,45	905	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	----	-------	-------	-----	----------------

Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Výkaz výměr:	Dle pol. dod. zárubně 900/1970;	(2*2,00+0,90)*(0,15+2*0,05)*2	2,45
	Dle pol. dod. zárubně 900/1970;	(2*2,00+0,90)*(0,10+2*0,05)*5	4,9
	Dle pol. dod. zárubně 800/1970;	(2*2,00+0,80)*(0,10+2*0,05)*3	2,88

784: Malby

166 238

443.	SP	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	976,443	24,13	23 562	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	----	---------	-------	--------	----------------

Plný popis: Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

444.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	976,443	21,22	20 720	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	---	----	---------	-------	--------	----------------

Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr:	Dle pol oprav om štuk stěn 30%;	52,599	52,599
	Dle pol oprav om štuk strop 30%;	17,750	17,75
	=		70,349

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkres D03		–			
			M.č.117 a 127 po výměně dveří ozn."7"; (2,50*(4,15-2,00)-1,69*0,11)*2		10,378			
			M.č.116 po výměně zárubní dveří ozn."11"; 2,50*(4,15-2,00)-1,69*0,13		5,155			
			Výkres D05		–			
			M.č.203; 50,06+(7,00+7,05+0,17*3)*2*(3,99-1,25)-0,90*0,75-1,36*2,475*3+(1,36+2,475*2)*0,25*3		123,808			
			M.č.224; 55,05+(9,80+7,20+0,17*4)*2*(3,92-1,25)-0,90*0,75-1,38*2,475*4+(1,36+2,475*2)*0,25*4		141,434			
			M.č.213 po výměně zárubní dveří ozn."15"; 15,80*(2,92-2,00)-1,15*0,13*2		14,237			
			M.č.213 po výměně zárubní dveří ozn."14"; 15,45*(3,99-2,00)-1,05*0,13*1		30,609			
			Výkres D06		–			
			M.č.314 po výměně zárubní dveří ozn."15"; 5,10*(3,985-2,00)-1,17*0,10		10,007			
			M.č.314 po výměně zárubní dveří ozn."16"; 2,70*(3,985-2,00)-1,10*0,10		5,25			
			M.č.302 po výměně zárubní dveří ozn."15 a 16"; (4,26+2,70)*3,985-0,80*2,00		26,136			
			M.č.303; 77,65+(10,40+7,20+0,17*4+0,55)*2*(3,985-1,25)-0,90*0,75-0,80*0,75+(1,10+0,85*2)*0,55-1,36*2,51*4+(1,36+2,51*2)*0,25*4		173,641			
			Výkres D01		–			
			M.č.112 po výměně dveří ozn."1"; (3,80*3,00-3,00*2,70)*2		6,6			
			M.č.112 po výměně dveří ozn."4,5,6"; 12,20*3,00-1,50*2,10*3-1,78*2,10		23,412			
			M.č.114 po výměně dveří ozn."4"; 5,13*3,00-1,78*2,10		11,652			
			M.č.116 po výměně dveří ozn."5"; 1,86*3,00-1,50*2,10		2,43			
			M.č.117 po výměně dveří ozn."6"; 7,20*3,00-1,50*2,10		18,45			
			M.č.116,118 po výměně dveří ozn."2"; (6,40*3,00-2,68*2,924*2)*2		7,055			
			M.č.117,118 po výměně dveří ozn."3"; (6,40*3,00-2,73*2,924*2)*2		6,47			
			Výkres D02		–			
			M.č.101,124 po výměně dveří ozn."8"; (5,60*3,30-1,77*3,24*2)*2		14,021			
			Výkres D04		–			
			M.č.211 po výměně zárubní dveří ozn."13"; 3,525*3,27-0,90*2,00		9,727			
			M.č.211 po výměně zárubní dveří ozn."13"; 11,00*3,27-0,90*2,00		34,17			
			M.č.211,201 po výměně dveří ozn."10"; (3,70*3,275-2,964*3,275)*2		4,821			
			M.č.201,234 po výměně dveří ozn."9"; (3,355*3,27-1,76*3,10)*2		11,03			
			M.č.206; 53,20+(5,60+9,50)*2*(3,27-1,25)-0,90*0,75-2,30*1,915*2+(2,30+1,915*2)*0,20*2		107,172			
			M.č.210; 55,05+(6,20+9,35+0,50)*2*(3,26-1,25)-0,90*0,75-2,30*1,85+(2,30+1,85*2)*0,20-2,10*1,70*3+(2,10+1,70*2)*0,20*3		108,431			
445.	SP	784121011	Rozmýváním podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	976,443	10,75	10 497	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Rozmýváním podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
446.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 353,246	19,67	26 618	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Penetrace podkladu hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								

Výkaz výměr: 1289,650+63,596

1 353,246

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
447.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 289,65	50,70	65 385	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Dle pol. začistění omítek; 213,739*0,20					42,748			
Dle pol. om ostění a nadpraží; 70,930					70,93			
Dle pol. nové om stěn štukové (po dřev obkladu); 229,775					229,775			
Dle pol. oprava om rýh a malých ploch štukových; 1,0*4,00+13,920+95,0*0,09+4,0*1,00					30,47			
Dle pol. SDK podhled; 2,880					2,88			
Dle pol. oškrabání maleb; 976,443					976,443			
Dle pol. omyvatelný nátěr; -63,596					- 63,596			
448.	SP	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	1 289,65	8,84	11 401	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém								
449.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m / omyvatelný nátěr	m2	63,596	63,58	4 043	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres D01					-			
M.č.112 po výměně dveří ozn."1"; (3,80*1,50-3,00*1,50)*2					2,4			
M.č.112 po výměně dveří ozn."4,5,6"; 12,20*1,50-1,50*1,50*3-1,78*1,50					8,88			
M.č.114 po výměně dveří ozn."4"; 5,13*1,50-1,78*1,50					5,025			
M.č.116 po výměně dveří ozn."5"; 1,86*1,50-1,50*1,50					0,54			
M.č.117 po výměně dveří ozn."6"; 7,20*1,50-1,50*1,50					8,55			
M.č.116,118 po výměně dveří ozn."2"; (6,40*1,50-2,68*1,50*2)*2					3,12			
M.č.117,118 po výměně dveří ozn."3"; (6,40*1,50-2,73*1,50*2)*2					2,82			
Výkres D02					-			
M.č.101,124 po výměně dveří ozn."8"; (5,60*1,50-1,77*1,50*2)*2					6,18			
Výkres D04					-			
M.č.211 po výměně zárubní dveří ozn."13"; 3,525*1,50-0,90*1,50					3,938			
M.č.211 po výměně zárubní dveří ozn."13"; 11,00*1,50-0,90*1,50					15,15			
M.č.211,201 po výměně dveří ozn."10"; (3,70*1,50-2,964*1,50)*2					2,208			
M.č.201,234 po výměně dveří ozn."9"; (3,355*1,50-1,76*1,50)*2					4,785			
450.	SP	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	63,596	39,78	2 530	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu								
451.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	325,24	3,43	1 116	CS ÚRS 2022 01
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby; 183,00*0,30*0,30					16,47			
Dle pol. mtž dlažba; 17,750					17,75			
Dle pol. mtž vinyl podlaha; 291,020					291,02			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
452.	H	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	374,026	0,98	367	CS ÚRS 2022 01

Plný popis: fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m

786: Žaluzie

6 388

453.	SP	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	5,588	139,85	781	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	---	----	-------	--------	-----	----------------

Plný popis: Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových

Výkaz výměr: Výkres D03a

M.č.101; 1,27*2,20

M.č.102; 1,27*2,20

–

2,794

2,794

454.	H	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	5,867	954,20	5 599	CS ÚRS 2022 01
------	---	----------	----------------------------------	----	-------	--------	-------	----------------

Plný popis: žaluzie horizontální interiérové

455.	SP	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	726,87	6	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	---	-------	--------	---	----------------

Plný popis: Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 m

456.	SP	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	346,06	3	CS ÚRS 2022 01
------	----	-----------	--	---	-------	--------	---	----------------

Plný popis: Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoli vzdálenost

TZ3: Výtahy, zvedací plošiny, schodolezy

162 500

457.	SP	SO-03-V1	D+M, Mobilní schodišťová plošina, schodolez typ s obsluhou, s mechanickým vozíkem	kus	1,0	162 500,00	162 500	VLASTNÍ
------	----	----------	---	-----	-----	------------	---------	---------

Plný popis:

SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

110 500

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

110 500

458.	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění	kus	1,0	32 500,00	32 500	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

459.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,0	13 000,00	13 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

460.	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob	kus	1,0	65 000,00	65 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	--------------------------------	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------